
T Ý D E N N Í  P Ř E H L E D

STAVEBNICTVÍ 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 1

KOMERČNÍ A OBCHODNÍ OBJEKTY
Informace ČIANEWS k distribuci přehledů v prvním červencovém týdnu 2022
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Distribuce  přehledů  ČIANEWS na  začátku  prázdnin  proběhne  následujícím způsobem:  Týdenní  přehledy  vydány
8.7.2022 nebudou, jejich publikace se uskuteční až týden následující, a to v pátek 15.7.2022. Ostatní přehledy budou
publikovány ve standardních termínech. q

Crestyl zahájil stavbu čtyř budov na pražském Hagiboru
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Crestyl na jaře 2022 i přes turbulentní situaci na trhu zahájil stavbu čtyř budov, které jsou součástí nové pražské čtvrti
Hagibor u stanice metra Želivského. Dokončení dvou kancelářských a dvou rezidenčních domů je v plánu na rok
2024. Administrativní objekty nabídnou 31 tis. m2 plochy k pronájmu. Z toho téměř 12 tis. m2 obsadí Czech News
Center. Nově budované rezidenční domy Gamma a Delta navážou na první dva, které byly zkolaudovány v květnu.
Gamma nabídne 138 bytů. Budova Delta, kterou koupila Invesco Real Estate, poskytne byty k pronájmu. Investice do
celého projektu Hagibor překročí 9 mld. Kč. q

CA Immo kompletně pronajala pražské Mississippi a Missouri
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

CA Immo uzavřela tři nové nájemní smlouvy na celkem 4700 m2 v administrativních budovách Mississippi House
a Missouri Park. Objekty dokončené v létě 2021 jsou tak kompletně pronajaty. Obě budovy získaly certifikaci LEED
Platinum a nyní cílí na certifikát WELL Platinum a WELL Health & Safety. Během prvních pěti měsíců 2022 uzavřela CA
Immo celkem 18 nájemních transakcí ve svých sedmi kancelářských nemovitostech v Praze. Šlo většinou o nové
pronájmy a expanze firem, což představuje téměř 16 200 m2 ploch. q

ANTRACIT připravuje projekty v Ostravě, Plzni a na Slovensku
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

ANTRACIT Property plánuje zahájit během podzimu 2022 výstavbu projektu ANTRACIT PorubkaPoint v Ostravě. Je
určený k dlouhodobému pronájmu v konceptu tzv. small business units (SBU). Ve fázi územního a stavebního řízení je
administrativní a bytový projekt ANTRACIT Polyfunkční dům Vaclaw v Ostravě. Závěrečná fáze architektonické studie
probíhá u nájemního projektu ANTRACIT Plzeň. Na Slovensku zahájil developer výstavbu inženýrských sítí u projektu
ANTRACIT Prešov.  Připravuje výstavbu logistické haly  ANTRACIT Senec či  projekt  ANTRACIT Spot  v  Žilině.  Na
realizaci  a projekční přípravě staveb developera se podílí  stavební společnost HSF System, správu zabezpečuje
společnost SK Facility. q

BAK renovuje E Factory ve vysočanské Pragovce
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

BAK stavební společnost zahájila rekonstrukci budovy E Factory v areálu Pragovky v pražských Vysočanech. Na více
než 27 tis. m2 vznikne prostor pro kanceláře a sdílená pracovní místa nebo také pro kulturní, vzdělávací a sportovní
instituce,  galerie,  obchody,  kavárny  a  restaurace.  Objekt  projde  celkovou rekonstrukcí,  jejímž cílem je  zlepšení
technického standardu. Budova je uznána Národním památkovým ústavem jako česká národní památka. q

TTC HOLDING zvedl obrat na 1,2 mld. Kč, založil techno inkubátor
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

TTC HOLDING reportoval za rok 2021 přes komplikace způsobené pandemií meziroční nárůst konsolidovaného obratu
o 20 % na 1,2 mld. Kč. Hodnota ukazatele EBITDA stoupla o 9 % na 249 mil. Kč. Společnost vytvořila zisk ve výši 117
mil. Kč. Skupina v roce 2021 získala dvě nové společnosti – ANETE a ApS Brno. Rozšířila tak oblast podnikání o vývoj
informačních  systémů.  Dokončila  dále  3.  etapu  rozšíření  datového  centra  DC2  společnosti  TTC  TELEPORT
v pražských Malešicích a rovněž novou budovu výrobní divize společnosti TTC TELEKOMUNIKACE. Zahájila také
přípravu  výstavby  nového  technologického  centra  Oxyma.  Skupina  založila  technologický  inkubátor  4eggs.
Podporovat  tak  bude  inovativní  projekty  v  oblasti  moderních  technologií,  energetiky,  dopravy,  komunikace
a bezpečnosti. Do akvizic a nových projektů investovala v posledních pěti letech téměř 1 mld. Kč. q

PMÚ posuzuje kontrolu ORLEN Unipetrol nad pumpami Oliva
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Protimonopolný úrad Slovenskej  republiky (PMÚ SR) zahájil  24.  června 2022 správní  řízení  ve věci  koncentrace
spočívající v získání nepřímé výlučné kontroly podnikatelem ORLEN Unipetrol, ČR, nad všemi čerpacími stanicemi,
existujícími  i  v  současnosti  budovanými,  podnikatele  Oliva  group,  SR.  Dotčeným  sektorem  je  maloobchod
s pohonnými  hmotami  ve  specializovaných  prodejnách  a  velkoobchod s  pevnými,  kapalnými  a  plynnými  palivy
a souvisejícími produkty. q

http://www.cianews.cz/cs/6538039-crestyl-v-nove-prazske-ctvrti-hagibor-se-zacaly-stavet-hned-ctyri-budovy-najednou-byty-i-kancelare
https://www.crestcom.cz/cz/tiskova-zprava/?id=3811
http://www.cianews.cz/cs/6534807-spolecnost-antracit-property-rozjela-v-ostrave-a-plzni-developerske-projekty
https://www.bak.cz/cs/zahajili-jsme-rekonstrukci-rozsahle-budovy-e-factory-v-arealu-pragovky/
http://www.cianews.cz/cs/6541307-ceske-investicni-skupine-ttc-se-v-roce-2021-darilo
https://www.antimon.gov.sk/koncentracie-pmu-sr-zacal-spravne-konanie-vo-veci-koncentracie-podnikatelov-orlen-unipetrol-as-a-oliva-group-sro/?csrt=10614799403207350100


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 2

ČNB schválila R.E.M.D. Funding dluhopisy za 150 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Česká národní banka (ČNB) schválila společnosti R.E.M.D. Funding unijní prospekt pro růst listinných dluhopisů.
Bondy nesou označení ISIN CZ0003541849 a jejich předpokládaná celková jmenovitá hodnota činí až 150 mil. Kč.
Jmenovitá hodnota jednoho dluhopisu je 1000 Kč, výnos je určený pevnou úrokovou sazbou 6,5 % a datum splatnosti
je 30. června 2026. q

IMMOFINANZ prodá reality za 1 mld. eur a koupí výnosnější
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

IMMOFINANZ představila aktualizovanou strategii po většinovém převzetí ze strany CPI Property Group. Společnost
plánuje pokračovat ve své strategii růstu vytvářejícího hodnoty se silným zaměřením na maloobchodní nemovitosti
a kancelářská řešení. V rámci aktivní správy portfolia budou prodány nemovitosti v hodnotě přibližně 1 mld. eur a
výtěžek  bude  investován  do  aktiv  s  vyšším výnosem.  Segment  retail  parků  v  Evropě  bude  posílen  akvizicemi
a  rozvojem úspěšných  STOP SHOPů odolných  vůči  krizím.  Vzhledem k  nejnovějšímu pozitivnímu vývoji  obratu
nájemců a návštěvnosti návštěvníků bude rozšíření maloobchodního portfolia podpořeno investicemi do místních
nákupních center. q

GECO otevřelo prodejnu v Žatci, celkem jich má 500
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

GECO 27. června 2022 otevřelo v pořadí pětistou prodejnu. Zákazníci ji naleznou v obchodním domě Tesco v Žatci. q

VEŘEJNÉ OBJEKTY
PAK otevřel nemocnici v Moravské Třebové za 293 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pardubický kraj (PAK) dokončil 29. června 2022 stavbu nové nemocnice v Moravské Třebové za 293 mil. Kč. Kromě
nemocnice následné péče je v areálu také výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje za
41 mil. Kč, která byla spolufinancována z programu REACT EU. Součástí nemocnice s kapacitou 90 lůžek jsou také
rehabilitace,  laboratoře,  administrativně-provozní  část  a  stravovací  provoz.  Zhotovitelem stavby byla  společnost
VCES. q

Praha postaví za 226 mil. Kč knihovnu s multifunkčním sálem
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hlavní město Praha ve spolupráci s Městskou knihovnou v Praze slavnostně zahájilo výstavbu nové knihovny na
Petřinách. Celková částka na stavbu a vybavení knihovny se předpokládá ve výši 226 mil. Kč. Architektonický návrh
vypracovalo studio Monom, které je i autorem podoby interiérového vybavení. Vypracování projektu a dokumentů
potřebných k realizaci je dílem projekční a inženýrské kanceláře Siebert + Talaš. Dodavatelem stavby je konsorcium
firem Subterra a Chládek a Tintěra, Pardubice. Nová knihovna by se měla otevřít veřejnosti na podzim 2023. Její
součástí bude multifunkční sál. q

Nemocnice Písek zrekonstruovala za 45 mil. Kč patologii
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Nemocnice Písek otevřela 28. června 2022 po roční rekonstrukci budovu patologie. Do opravy objektu investovala 45
mil. Kč. Další finance pak směřovaly na nákup přístrojové techniky. Provoz budovy bude mj. i energeticky úspornější.
Modernizace  umožní  zvýšit  počet  prováděných  laboratorních  vyšetření,  které  nemocnice  zajišťuje  pro  další
zdravotnická zařízení z Písecka, částí Strakonicka a Prachaticka. q

HKK zprovozní v ON Náchod parkovací dům
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Královéhradecký kraj (HKK) zprovozní od začátku července 2022 v areálu Oblastní nemocnice (ON) Náchod nový
parkovací dům se 165 místy. První fáze projektu na rozšíření parkovací kapacity stála 47 mil. Kč bez DPH. V dolním
areálu nemocnice ji zvýšila na 370 míst. V druhé fázi projektu s celkovým nákladem 56 mil. Kč bez DPH budou
rekonstruována parkoviště u vjezdu do nemocnice a u pavilonu patologie. Přibude tak dalších 22 míst. Kraj plánuje
projekt dokončit v listopadu 2022. Informoval dále, že aktuálně vybírá zhotovitele stavebních prací v rychnovské
nemocnici za zhruba 800 mil. Kč. q

Botanická zahrada s pomocí PENNY obnovuje včelstvo
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Botanická zahrada hl. m. Prahy instalovala v interaktivní expozici Medonosných rostlin a včel čtyři nové úly. Na jejich
nákup přispěl Magistrát hl. m. Prahy. Zahrada rovněž ve spolupráci s Výzkumným ústavem včelařským obnovuje
včelstvo. Péči o ně zajišťuje s podporou nového partnera, společnosti PENNY Market. Ta v rámci aktivit v oblasti
udržitelnosti umisťuje úly u svých logistických center. Stará se tak o téměř 2. mil. včel. Pořízení dalších úlů zahrada
plánuje v roce 2023. q

https://www.cnb.cz/cs/dohled-financni-trh/vykon-dohledu/pravomocna-rozhodnuti/pravomocna-rozhodnuti-cnb-v-rizenich-zahajenych-po-datu-1.1.2009/detail/?entityId=S-Sp-2021/00106/CNB/572&backUrl=/cs/dohled-financni-trh/vykon-dohledu/pravomocna-rozhodnuti/pravomocna-rozhodnuti-cnb-v-rizenich-zahajenych-po-datu-1.1.2009/?
https://immofinanz.com/en/news/immofinanz-announces-strategy-update
http://www.geco.cz/Spotrebitel/Aktuality
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/tiskove_zpravy/praha_zahajila_vystavbu_nove_knihovny_na.html
http://www.cianews.cz/cs/6537267-nemocnice-pisek-investovala-do-laboratorni-budovy-patologie-45-mil-kc
https://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/tiskove-centrum/aktuality1/za-novy-parkovaci-dum-v-nachodske-nemocnici-kraj-zaplatil-47-milionu-340651/
https://www.botanicka.cz/media/tiskove-zpravy.html


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 3

PRŮMYSLOVÉ A LOGISTICKÉ OBJEKTY
Do Panattoni Park Pilsen West II se nastěhuje Shape
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Prvním nájemcem nové průmyslové zóny Panattoni Park Pilsen West II u Nýřan bude americký Shape. Do nové haly
o ploše 36 400 m2 se přesune z Borských polí a rozšíří výrobu deformačních zón, které zvyšují bezpečnost pasažérů
v automobilech. Začátek výroby plánuje na 1H 2023 a v plném provozu zde bude pracovat až 700 zaměstnanců. Hala
bude splňovat přísné požadavky v rámci ekologické certifikace BREEAM New Construction. Projekt je mj. připraven na
instalaci fotovoltaických panelů. Průmyslový areál vzniká na území brownfieldu po černouhelných dolech. q

Obrat Metrostavu stoupl na 44,5 mld. Kč, má 5800 pracovníků
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Skupina Metrostav navzdory pandemii v roce 2021 meziročně navýšila konsolidovaný provozní výnos o téměř 2,6 mld.
Kč na rekordních 44,5  mld.  Kč.  Vzrostl  také počet  zaměstnanců,  a  to  na 5800 lidí.  Zároveň se zvýšil  i  počet
společností, které koncern sdružuje. Skupina měla ke konci roku přes šest desítek členů. Jednotlivé společnosti se
zaměřují na různé stavební segmenty od developerských projektů přes vodohospodářské stavby až po ekologizaci
elektráren. Metrostav úbytek projektů ražených staveb na domácím trhu kompenzuje pracemi v zahraničí, zejména
v severských zemích a Německu. q

VÍTKOVICE zprovoznily veřejnou vodíkovou plnicí stanici
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

VÍTKOVICE plánují vybudovat větší multifunkční vodíkovou plnicí stanici. Aktuálně zprovoznily 28. června 2022 malou
veřejnou vodíkovou plnicí stanici pro osobní vozidla. Stojí na ploše zhruba 90 m2 u vjezdu do výrobního areálu
Cylinders Holding v Ostravě. Odolný zásobník vodíku má objem 7,26 tis. m3. Vysokotlaké nádoby pro plničku dodala
skupina  Cylinders  Holding,  další  části  dodávaly  firmy  APT  a  Vítkovice  IT  Solutions.  Vodíkem  stanici  naplnila
společnost Messer Technogas. Stanice s nízkou energetickou náročností je v současnosti ve zkušebním provozu. Její
výstavba vyšla na zhruba 15 mil. Kč. Registrována je v evropské síti vodíkových stanic. q

Česká 2 JCP vyrobí pro Siemens elekrolyzéry, postaví halu
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost 2 JCP z Račic u Štětí podepsala stomilionový kontrakt na výrobu a kompletaci tří elektrolyzérů Silyzer 300
s německým Siemens Energy. Ten plánuje od roku 2023 jejich sériovou výrobu. Obchodní ředitel české společnosti
Jan Pačes uvedl, že horizontu dvou až tří let by 2 JCP mohla pro Siemens Energy začít sériově vyrábět až padesát
takových zařízení, což by představovalo zhruba 2 mld. Kč ročně. 2 JCP proto postaví novou výrobní halu a v závodě
v Třebíči chystá rekonstrukci stávajících hal. Silyzer 300 je elektrolyzér o rozměrech 15 m x 7,5 m pro průmyslové
využití  o příkonu 17,4 MW schopný produkovat více než 300 kg zeleného vodíku za hodinu. První tři  kompletní
elektrolyzéry poputují do Dánska. q

MŽP podpoří energetickou soběstačnost obcí i průmyslu 26 mld. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  životního  prostředí  ČR  (MŽP)  ve  spolupráci  se  Státním  fondem  životního  prostředí  ČR  otevřelo
v Modernizačním fondu dvě nové výzvy s alokací 4 mld. Kč. Obce tak mohou čerpat dotace na individuální i sdružené
projekty  fotovoltaických systémů.  Pětice nových výzev z  programů RES+ a HEAT podpoří  malé a  velké solární
elektrárny s výkonem nad 1 MW či dekarbonizaci tepláren. Celkově nabídne finanční prostředky v objemu 26 mld. Kč.
Elektronický příjem žádostí pro dekarbonizaci tepláren začne 25. července 2022. Na výstavbu velkých FVE nad 1 MW
pak 3. srpna 2022 a o týden později dotace pro malé FVE. Výzvy cílené na komunální energetiku se rozeběhnou
17. srpna 2022. Ministryně životního prostředí Anna Hubáčková (za KDU-ČSL) k tomu sdělila,  že v navazujících
výzvách bude nabídnuto dalších 7 mld. Kč. Chybět nebude možnost získat dotaci na vodíkový elektrolyzér. q

AutoSAP se zapojí do Elektromobilní platformy
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Sdružení automobilového průmyslu (AutoSAP) se od 1. července 2022 zapojí do Elektromobilní platformy. Rozhodlo
o tom jeho představenstvo. Platforma podporuje nastavení správných podmínek pro rozvoj elektromobility v ČR.
Výkonný ředitel sdružení Zdeněk Petzl k tomu sdělil, že pro dostatečný rozvoj infrastruktury pro elektromobilitu je
klíčová úzká kooperace mezi autoprůmyslem, energetikou, vládou a samosprávami. K potřebné diskuzi může sdružení
přispět svými zkušenostmi. q

Hyundai je mezi podporovateli vodíkového ekosystému v ČR
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Veřejné instituce a soukromé organizace z Korejské republiky a Česka podepsaly multilaterální memorandum s cílem
podpořit  v  ČR výstavbu vodíkového ekosystému určeného pro  mobilitu.  Signatáři  se  mj.  stala  Česká  vodíková
technologická platforma (HYTEP), společnosti Zebra Group, ORLEN Unipetrol a Spolchemie. Dále korejský poradní
sbor pro oblast  vodíku H2KOREA,  Hyundai  Glovis a další  jihokorejské firmy včetně automobilky Hyundai  Motor
Company.  Ta  informovala,  že  zúčastněné strany  vypracují  společné studie  o  proveditelnosti  společného vývoje
technologií a předváděcích projektů v oblasti výroby vodíku z nízkouhlíkových energetických zdrojů. Automobilka se
mj. podělí o know-how, zkušenosti z výstavby a provozování vodíkových plnicích stanic. Národní akční plán čisté
mobility počítá do roku 2030 se zprovozněním až 50 tis. vozidel poháněných vodíkem. q

http://www.cianews.cz/cs/6539838-prvnim-najemcem-nove-prumyslove-zony-u-nyran-bude-americky-shape
http://www.metrostav.cz/cs/pro-media/3667-skupina-metrostav-dosahla-vloni-rekordniho-obratu-i-poctu-zamestnancu
http://www.cianews.cz/cs/6537567-vitkovice-otevrely-1-verejnou-vodikovou-plnicku-v-cr
http://www.cianews.cz/cs/6537541-ceska-strojirenska-firma-2-jcp-uspela-ve-vodikovem-byznysu-podepsala-kontrakt-se-siemensem-na-vyrobu-prumyslovych-elektrolyzeru
http://www.cianews.cz/cs/6542920-mzp-26-miliard-z-modernizacniho-fondu-pro-posileni-energeticke-sobestacnosti-obcim-i-prumyslu
https://autosap.cz/aktualita/sdruzeni-automobiloveho-prumyslu-se-zapoji-do-elektromobilni-platformy/
http://www.cianews.cz/cs/6541309-hyundai-motor-uzavrel-multilateralni-dohodu-o-vystavbe-vodikoveho-ekosystemu-pro-mobilitu-v-ceske-republice


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 4

ZLK: Investoři Baby Group a fgForte míří do zóny v Holešově
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Volné  parcely  ve  Strategické  průmyslové  zóně  v  Holešově  obsadí  dovozce  kojeneckých  produktů  Baby  Group
a výrobce solárních baterií a manipulační techniky fgForte. Doplní tak investory, Vapol CZ a Plastics, kteří do zóny
vstoupili na konci roku 2021. Informoval o tom Zlínský kraj (ZLK). Z celkových 360 hektarů jsou pro investory určeny
k prodeji parcely o rozloze 190 hektarů. Aktuálně se v zóně nachází 13 firem, které zaujímají přibližně 20 % plochy
k prodeji. q

Q&L využije pro správu skladových procesů cloud Infor
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Q&L  Industrial  Services  využije  pro  správu  logistických  procesů  cloud  Infor  WMS.  Záměrem  je  optimalizovat
výkonnost skladových operací. Q&L očekává, že nový systém zákazníkům nabídne vyšší rychlost a přesnost služeb.
Poskytovatel logistických služeb plánuje Infor WMS v pilotním provozu zprovoznit během léta 2022. q

Mailstep expanduje do Itálie, plánuje celoevropskou síť
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Mailstep otevře 1. září 2022 první italskou pobočku. Dle generálního ředitele Libora Hudečka vyjde expanze na italský
trh  na  vyšší  statisíce  eur.  Poskytovatel  fulfillmentových  služeb  plánuje  do  tří  let  vybudovat  celoevropskou  síť
distribučních center pod názvem Mailship. Aktuálně do zahraničí směřují dvě třetiny objednávek. Servis zajišťuje pro
více než 200 e-shopů střední a západní Evropy. V květnu 2022 společnost oznámila investici ve výši 110 mil. Kč do
rozšíření skladů v pražských Horních Počernicích. Poté investovala 50 mil. Kč do vývoje vlastního softwaru. Jak již
ČIANEWS informovala, 70% vlastníkem společnosti je EMMA Capital. q

Citroën: Nové modely C4 X a ë-C4 X budou v prodeji od konce roku 2022
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Francouzská značka Citroën představila nové modely C4 X a plně elektrický ë-C4 X, které mají být alternativou ke
klasickým hatchbackům a SUV střední velikosti. Oba nabídnou infotainment MyCitroën Drive Plus s nejnovější úrovní
konektivity. Nové modely ë-C4 X a C4 X se budou vyrábět výhradně v Evropě pro všechny trhy, a to v závodě Stellantis
ve španělském městě Villaverde. Jejich prodej bude postupně zahájen na konci roku 2022. q

TŽ automatizují za 300 mil. Kč systém vykládky surovin, sníží emise
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Třinecké železárny (TŽ) zahájily stavbu nového zařízení pro vykládku klíčových surovin, kterou ještě v roce 2022
dokončí. Stávající výklopné zařízení nahradí modulární systém Innofreight. Jeho technologie je založena na váhově
optimalizovaných železničních vozech s možností využití různých typů výměnných nástaveb. Zefektivnění přeprav
znamená snížení emisí CO2 i spotřeby paliv. Investice železáren do vlečkové struktury a s tím i do digitalizace
a automatizace při vykládce a zpracování dat přesahuje částku 300 mil. Kč. q

REZIDENČNÍ TRH
Essox: Financování zelených projektů už překonalo rok 2021
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Rostoucí ceny elektřiny a plynu, ale i snaha o ekologicky šetrné bydlení a podnikání zvyšují zájem o financování
projektů v oblasti zelené energie. Společnosti ESSOX o tom informovala s tím, že po začátku letošního druhého
čtvrtletí překročila financovaná hodnota skutečnost celého roku 2021 (64 mil. Kč). Mezi nejčastější financované
projekty patřila instalace fotovoltaické elektrárny v kombinaci s bateriovým úložištěm. ESSOX profinancoval během
prvních tří měsíců takřka sto takových projektů za 33 mil. Kč. Druhým nejčastějším typem projektu byla instalace
fotovoltaiky v kombinaci s tepelným čerpadlem. Naopak elektromobilita důvěru spotřebitelů nemá. Podle průzkumu
ESSOX by 60 % respondentů bylo raději, kdyby nemuseli v dohledné době elektromobil vůbec pořizovat. V horizontu
5-10 let pak počítá 28 % dotázaných s tím, že budou mít v rodině alespoň jeden elektromobil. q

Skanska za 970 mil. Kč staví první část Modřanského cukrovaru
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Skanska investuje 970 mil.  Kč do výstavby první etapy rezidenčního projektu Modřanský cukrovar v Praze. Díky
udržitelným technologiím firma slibuje úspory na provozních nákladech domácností. Současně aspiruje na certifikaci
BREEAM. První fáze z celkových šesti vyroste na 10,5 tis. m2 a nabídne 112 bytových a sedm nebytových jednotek.
Byty budou v dispozicích 1+kk až 5+kk. Více než polovina jednotek je prodaná. V podzemních podlažích bude mj.
úpravna tzv. šedé vody. Na střechách bude 24 fototermických panelů. Dokončení etapy je plánováno na rok 2024. q

Domoplan a MyResorts postaví za 5 mil. eur vily v Chorvatsku
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Domoplan  připravuje  ve  spolupráci  s  developerskou  a  investiční  společností  MyResorts  projekt  Mandré  na
chorvatském ostrově Pag. Vybudují tam přímořské letovisko sestávající z 12 vil s celkem 24 luxusními apartmány.
Projekt si vyžádá investici více než 5 mil. eur. Dokončen by měl být do konce roku 2023. Holiday resort nabídne
rovněž možnost investic do nemovitostí.  MyResorts jako tour-operátor bude zajišťovat všechny klientské služby.
Domoplan plánuje vystavět prostřednictvím své chorvatské pobočky také rezidenční bydlení v Záhřebu a srbském
Bělehradu. Obě firmy jsou členy skupiny Fipox. q

http://www.cianews.cz/cs/6540210-do-prumyslove-zony-v-holesove-miri-dva-novi-investori
http://www.cianews.cz/cs/6537469-slovenska-firma-q-l-industrial-services-bude-podporovat-logisticke-procesy-s-pomoci-cloudoveho-softwaru-infor
http://www.cianews.cz/cs/6534771-cesky-mailstep-expanduje-do-italie
https://www.media.stellantis.com/fr-fr/citroen/press/nouvelles-citroen-c4-x-e-c4-x-electrique-defient-les-normes-en-fusionnant-l-elegance-d-un-fastback-le-raffinement-d-une-spacieuse-4-portes-et-l-attitude-d-un-suv
http://www.cianews.cz/cs/6530639-moderni-zarizeni-zefektivni-vykladku-surovin
http://www.cianews.cz/cs/6536129-essox-objem-financovani-zelenych-projektu-prekonal-jiz-nyni-objem-roku-2021
http://www.cianews.cz/cs/6535637-skanska-rozjizdi-vystavbu-modranskeho-cukrovaru-prvni-etapa-vyjde-temer-na-miliardu
http://www.cianews.cz/cs/6532754-domoplan-v-joint-venture-s-myresorts-chystaji-na-pagu-novy-holiday-resort-s-premiovymi-apartmany


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 5

MMR vylepšilo program na rekonstrukci bytů pro uprchlíky
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (MMR) vylepšilo program na pomoc s rekonstrukcemi bytů. Cílem programu je co
nejvíce rozšířit ubytovací kapacity pro nouzové ubytování uprchlíků z Ukrajiny. Mezi oprávněné žadatele o dotaci jsou
nově zahrnuty např. i nestátní neziskové organizace a církve a náboženské společnosti. Zároveň MMR zvýšilo dotaci
na jednu osobu ze 120 tis Kč na 150 tis. Kč a prodloužilo výzvu k podávání žádostí o dotaci do 31. srpna 2022. MMR
také na žádost ukrajinského ministra pro místní rozvoj pošle 20 mil. Kč na pomoc s ubytováním vnitřních uprchlíků
přímo na území Ukrajiny. q

Luxent spouští prodej projektu Apartmány Albeřice
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Luxent – Exclusive Properties zahájil prodej projektu Apartmány Albeřice s 11 jednotkami, který vznikne v horské obci
Horní Maršov – Dolní Albeřice v Krkonoších. V nabídce budou apartmány s dispozicí 1+kk až 3+kk s rozlohou od 39
do 144 m2. Ke každé náleží terasa, k těm přízemním navíc předzahrádka. O vytápění se postará tepelné čerpadlo
s podlahovým topením. Součástí jednotek se stane chytré řízení domácnosti. Výstavba by měla být zahájena ke konci
roku 2022, dokončení se plánuje ve 4Q 2023. q

ZAPA dodala pro GEMO beton na stavbu domu ve Svitavách
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

ZAPA beton dodávala betonové směsi na stavbu bytového domu, který vznikl na rohu ulic Svitavská a Felberova ve
Svitavách. Stavba se prováděla jako monolitická konstrukce s postupným vylíváním do bednění jednotlivých částí,
většinou pomocí bádie zavěšené na stabilním jeřábu, nebo pomocí čerpadla. ZAPA ze svitavské betonárny expedovala
směs C 25/30 XC2, XF1, jež musela splňovat modul pružnosti. Celkový objem dodávky byl zhruba 2 tis. m3 betonu.
Objekt budovala GEMO Olomouc. q

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
SŽ získala z programu CEF dotace 7,9 mld. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa železnic (SŽ) získala z programu CEF dotace 7,9 mld. Kč na několik modernizačních akcí na železniční
infrastruktuře, instalaci zabezpečení ETCS na koridorových tratích a přípravu vysokorychlostních tratí. V první výzvě
programu v novém dotačním období 2021–2027 získalo podporu devět projektů. Průměrná míra zapojení evropských
zdrojů je u stavebních projektů 82,4 % výdajů. SŽ úspěšně požádala prostřednictvím hlavního partnera asociace
správců  železniční  infrastruktury  RailNetEurope  o  dotaci  20,3  mil.  Kč  na  digitální  řízení  kapacity  železniční
infrastruktury včetně přeshraničních úseků. q

Prioritou MPO pro CZ PRES je REPower EU i obnova Ukrajiny
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministr průmyslu a obchodu Jozef Síkela (STAN) představil priority resortu pro české předsednictví (CZ PRES) v Radě
EU. Jedním z nejdůležitějších cílů bude posilování energetické bezpečnosti a vyjednávání návrhů z balíčku REPower
EU, které vedou k zajištění nezávislosti na Rusku. Dosáhnout toho chce mj. propojením a rozšířením stávajících
ropovodů  a  plynovodů  a  rozvojem  domácí  produkce  a  infrastruktury  pro  bezemisní  zdroje,  zejm.  jaderné
a vodíkové. Jednat se bude i o návrzích z balíčku Fit For 55 týkajících se obnovitelných zdrojů energie a energetické
účinnosti.  Dalšími  prioritami  předsednictví  jsou  obnova  Ukrajiny,  spolehlivost  dodávek  čipů  pro  autoprůmysl
a ochrana spotřebitelů. q

Pískovna Velká Černoc kvůli D6 zvýšila těžbu, rekultivuje
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pískovna Velká Černoc, která patří do společnosti České štěrkopísky, kvůli výstavbě nových úseků dálnice D6 zvyšuje
produkci  písku a přírodního kameniva,  tedy klíčových surovin do betonu. Komunikace se za poslední  čtyři  roky
rozšířila o více než 15 km a dalších více než 20 km by mělo přijít na řadu v roce 2022. Protože v oblasti není
k dispozici alternativní zdroj zejména hrubého kameniva, pískovna musela na kýžený rozvoj infrastruktury zareagovat
navýšením těžby asi o 20 %. Pískovna prochází průběžnou rekultivací, kdy vytěžený prostor těžaři vracejí zpět přírodě.
Loni osadili 15 tis. sazenic borovice na ploše 1 ha. q

PAK za stovky mil. Kč renovuje s podporou EU silnice u Seče
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pardubický kraj (PAK) dokončil modernizaci silnice II/337 ze Seče do Třemošnice za 184 mil. Kč včetně daně. V roce
2020 region završil kompletní úpravu komunikace z Trhové Kamenice do Vršova za 155 mil. Kč a nyní dokončuje její
pokračování do Seče za 122 mil. Kč. Mejtman Martin Netolický (3PK) řekl, že čtyřetapová oprava silnic se uskutečnila
za výrazné pomoci evropských fondů. Na úsek ze Seče do Třemošnice míra podpory tvoří 90 % nákladů. PAK počítá
s návazností posledního úseku od Třemošnice po hranici kraje. Má připravenou projektovou dokumentaci a čeká na
vypsání vhodné výzvy. q

https://www.mmr.cz/cs/ostatni/web/novinky/mmr-vylepseny-a-atraktivnejsi-program-na-pomoc-obc
https://www.crestcom.cz/cz/tiskova-zprava/?id=3817
https://www.zapa.cz/cs/novy-bytovy-dum-vyrostl-ve-svitavach
https://www.spravazeleznic.cz/-/sprava-zeleznic-ziskala-z-programu-cef-dotace-ve-vysi-7-9-miliardy-korun
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/pro-media/tiskove-zpravy/energeticka-bezpecnost-i-akt-o-cipech--ministr-sikela-predstavil-priority-predsednictvi--268479/
http://www.cianews.cz/cs/6534035-piskovna-velka-cernoc-krmi-hladovou-karlovarskou-dalnici-nedostatkovym-hrubym-kamenivem
https://www.pardubickykraj.cz/aktuality/116877/ze-sece-do-tremosnice-po-nove-silnice-vysla-na-184-milionu-korun


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 6

JMK dá o 200 mil. Kč více na opravy silnic
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Jihomoravský kraj (JMK) o stovky milionů korun navýší svůj letošní příspěvek Správě a údržbě silnic JMK (SÚS JMK)
na budování a opravy komunikací v jeho správě. Rozhodli o tom zastupitelé Jihomoravského kraje. Navýšení nad
rámec schváleného letošního rozpočtu kraj pokryje díky příjmu ze sdílených daní. Dle hejtmana Jana Grolicha (KDU-
ČSL) půjde o 200 mil. Kč, které poputují do oprav a rekonstrukcí silnic. Prostředky mají být využity do konce roku
2022. q

DPP zahájí stavební práce na třech stanovištích
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Dopravní podnik hl. m. Prahy (DPP) zahájí začátkem července 2022 na třech místech stavební práce na vylepšení
dopravní infrastruktury. Konkrétně jde o modernizaci tramvajové trati v Modřanech, výměnu pražců ve stanici Depo
Hostivař a výstavbu trolejbusových stání na Palmovce. q

THMP osazuje chytré komunikátory na veřejné osvětlení
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Technologie  hlavního  města  Prahy  (THMP)  od  června  2022  instaluje  na  svítidla  stožárů  veřejného  osvětlení
bezdrátové komunikátory,  které  jsou schopny předávat  informace o  stavu svítidla  směrem k  dispečinku THMP
a přijímat pokyny k dálkové regulaci intenzity osvětlení. Komunikátory umisťuje THMP na svítidla s technologií LED,
kterých je v metropoli necelých 10 tis. q

STAVEBNÍ INFRASTRUKTURA
TŽ investují 1,7 mld. Kč; huť snižuje emise a automatizuje
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Třinecké železárny (TŽ) vykázaly za rok 2021 zisk 1,31 mld. Kč. Huť loni vyrobila 2,4 mil. tun oceli, což představuje
meziroční pokles o 7 %. Na výsledku hospodaření se pozitivně odrazil vývoj tržeb, které vzrostly o 8,6 na 43,72 mld.
Kč.  Hospodaření  poznamenala  pandemie,  extrémní  růst  cen  vstupních  materiálů,  přetrvávající  problémy
v autoprůmyslu zejména kvůli nedostatku elektronických komponentů a prudký nárůst cen energií z titulu strmého
růstu ceny emisních povolenek. Huť loni celkově proinvestovala téměř 1,7 mld. Kč a letos chce do investic vložit
stejnou částku, zejm. do snížení emisí CO2, modernizace výroby tyčové oceli a  automatizace výrobních procesů
v segmentu železniční dopravy. q

SmVaK sanuje vodojemy ve Vítkově za téměř 30 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava (SmVaK) dokončují sanaci zemního vodojemu o objemu 650 m3 ve
Vítkově na Opavsku. Stavba za zhruba 18 mil. Kč započala na podzim 2021. Naváže na ni rekonstrukce věžového
vodojemu s objemem 200 m3 za téměř 11 mil. Kč. Nejzávažnějším nedostatkem je pokročilá koroze řady komponent.
Práce by měly být hotové na jaře 2023. q

Vodafone na MFF spustí 5G vysílač s rychlostí 2,2 Gb/s
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Vodafone na 56. ročníku Mezinárodním filmovém festivalu Karlovy Vary (MFF) spustí svůj nejmodernější 5G vysílač
v ČR s rychlostí až 2,2 Gb/s. Vysílač po skončení akce ve městě zůstane. Ředitel strategie Vodafone Tomáš Elbl sdělil,
že další takové vysílače bude společnost budovat na rušných místech napříč celou Českou republikou. Operátor jako
hlavní partner MFF také nabídne novou festivalovou aplikaci Vodafone KVIFF Guide, lekce animovaného filmu nebo
závody minivozů poháněných 5G sítí. MFF se koná od 1. do 9. července 2022. q

Brno upraví na stáčírnu šest vrtů artéské vody
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Brněnský magistrát v roce 2022 v druhé etapě našel dalších pět vydatných artéských vrtů. První náměstek primátorky
města Brna Petr Hladík (KDU-ČSL) přiblížil, že nejvydatnější je vrt v areálu CTP (místě bývalé Škrobárny), který dává až
48 l/s. Další vrty v Brněnských Ivanovicích u Makra, na Šujanově náměstí, v areálu Tepláren a na Žabovřeských
loukách dávají 15 až 20 l/s. Spolu s vrtem v Kníničkách dávají vrty dostatek kvalitní vody, aby zajistili  nouzové
zásobování celého města. Město v roce 2022 upraví na stáčírnu vrt v Kníničkách. Pět nových vrtů vyprojektuje, povolí
a dokončí v roce 2023. q

CETIN nasadí řešení IFS Cloud for Service Management
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

CETIN Group si vybrala řešení IFS Cloud for Service Management od globální společnosti IFS. Nasazeno bude v ČR
s možností využití pro celou skupinu. Má pomoci při údržbě sítě a při optimalizaci nákladů na poskytování služby
zákazníkům.  Umožní  mj.  plánování  práce  v  reálném  čase  s  automatizovaným  přidělováním  na  více  než  2000
mobilních techniků včetně optimální trasy, jejich vybavení nebo jejich kompetencí. q

https://www.jmk.cz/content/25480
https://www.dpp.cz/spolecnost/pro-media/tiskove-zpravy/detail/278_1815-dpp-zmodernizuje-tramvajovou-trat-v-modranech-vymeni-prazce-ve-stanici-depo-hostivar-a-vybuduje-trolejbusova-stani-na-palmovce
http://www.cianews.cz/cs/6540352-tz-thmp-osazuje-svitidla-na-stozarech-verejneho-osvetleni-chytrymi-komunikatory-setri-tim-elektrickou-energii-i-naklady-na-opravu
https://trz.cz/clanky/37/dok490/trinecke-zelezarny-uzavrely-hospodareni-roku-2021
https://www.smvak.cz/web/guest/-/temer-30-milionu-do-sanace-vodojemu-ve-vitkove
http://www.cianews.cz/cs/6537175-vodafone-v-karlovych-varech-spusti-nejmodernejsi-vysilac-a-nabidne-novou-festivalovou-aplikaci-i-lekce-animovaneho-filmu
http://www.cianews.cz/cs/6534731-brno-naslo-dalsich-pet-vydatnych-vrtu-arteske-vody
http://www.cianews.cz/cs/6535391-tz-cetin-si-vybral-reseni-ifs-cloud-for-service-management


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 7

OSTATNÍ ZPRÁVY Z TRHU
M. Zeman podepsal úpravu stavebního řádu zohledňující válku
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Prezident Miloš Zeman signoval novelu stavebního zákona. Dále podepsal zákon o zvláštních postupech v oblasti
územního plánování a stavebního řádu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaný Ruskem.
Podpisem  stvrdil  i  úpravu  zákona  o  opatřeních  v  oblasti  zaměstnanosti  a  sociálního  zabezpečení  a  novelu
o opatřeních v oblasti školství,  které souvisejí s válkou. Poslední podepsanou normou je zákon o jednorázovém
příspěvku na dítě. q

Moody‘s potvrdila rating NET4GAS; mění výhled na negativní
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Americká agentura Moody‘s Investors Service (Moody‘s) potvrdila 27. června 2022 společnosti NET4GAS dlouhodobý
rating Corporate Family Rating (CFR) Ba2, pravděpodobnost selhání Ba2-PD a nejvyšší rating nezajištěného dluhu
Ba2.  Provozovatel  přepravní  soustavy  plynu  v  České  republice  má  stabilní  Aa3.  Výhled  je  negativní.  Tímto
hodnocením se uzavřel přezkum pro snížení ratingu zahájený 3. března 2022. q

MMR zavede e-nástroj pro jednotný standard územních plánů
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (MMR) připravilo prováděcí vyhlášky ke stavebnímu zákonu, které zavádějí jednotný
standard územně plánovacích dokumentací, zejména územních plánů. Na základě připomínek při projednání vyhlášek
bude jejich účinnost posunuta o půl roku, na 1. ledna 2023. Ministr Ivan Bartoš (Piráti) řekl, že digitalizace územních
plánů pomůže jak obcím, tak stavebníkům. Prvním krokem je jejich jednotný standard. Dodal, že do doby účinnosti
vyhlášek budou mít  projektanti  k  dispozici  elektronický nástroj,  který provede kontrolu souladu územního plánu
s požadavky tohoto standardu. q

SmVaK pomohla ZO ČSOP získat ekologickou sekačku
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

ZO ČSOP Levrekův ostrov díky spolupráci se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava (SmVaK) pořídil
ekologickou sekačku pro péči o luční společenstva a genofondové sady. SmVaK neziskové organizaci pomohla uspět
v grantovém programu mezinárodního fondu IFM Investors, v rámci kterého spolek získal většinu prostředků nutnou
pro koupi stroje. q

STATISTIKY, PRŮZKUMY A PROGNÓZY
CEEC: Hodnota oznámených tendrů klesla o 22,9 pct
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

V lednu až dubnu 2022 byly oznámeny stavební zakázky za celkem 36,1 mld. Kč. Z toho byly později zadány zakázky
za 2,9 mld. Kč. Po odečtení zadaných a zrušených zakázek zbývá v systému ještě 31,8 mld. Kč (tedy 88 %). Vyplývá to
z  Kvartální  analýzy  českého  stavebnictví  Q2/2022  zpracované  CEEC Research  za  podpory  firmy  Wienerberger.
Hodnota vypsaných tendrů meziročně klesla o 22,9 %. Předseda představenstva Strabag Ondřej Novák očekává v roce
2022 mírný pokles českého stavebnictví a v roce 2023 omezení veřejných investic. To povede k výraznějšímu propadu
odvětví. q

IE: Výhled vývozu se zhoršil, hrozbou je zastavení toku plynu
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Výhled  českého  vývozu  se  dle  aktualizované  predikce  Indexu  exportu  (IE)  zhoršil.  Důvodem  jsou  přetrvávající
komplikace na nabídkové straně, kdy firmy čelí nedostatku výrobních vstupů, vysokým cenám a signálům ochlazení
světové ekonomiky.  Hlavní  ekonomka Raiffeisenbank Helena Horská to uvedla s tím,  že jakmile čeští  exportéři
dokončí  nahromaděné  a  mnohdy  zpožděné  zakázky,  impulz  pro  zvyšování  výroby  a  vývozu  vyprchá,  jelikož
objednávkové knihy se budou plnit  jen velmi pomalu. Rizika predikce jsou navíc vychýlena dolů,  protože model
nezahrnuje  scénář  dalšího  vyostření  geopolitické  situace  včetně  výrazného  snížení  dodávek  ruského  plynu.
Místopředseda Asociace exportérů  Otto  Daněk doplnil,  že  k  zastavení  dodávek údajně souvisejícího s  opravou
plynovodu Nord Stream 1 by mohlo dojít už 11. července, což by zcela určitě ochromilo průmysl. q

Coface: Rizikový rating ČR a SR se i kvůli válce zhoršil
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Coface ve svém pravidelném hodnocení rizik zemí Coface Barometr revidovala rizikový rating 19 zemí,
včetně ČR a SR. Obě země si pohoršily ze stupně A3 – Satisfactory (vyhovující riziko) na A4 – Reasonable (přiměřené
riziko). Na vině je především dramaticky rostoucí inflace a váha velmi zranitelného automobilového sektoru. Ten patří
k nejvíce postiženým globální krizí a zpřetrháním dodavatelských řetězců. Významnou roli má i konflikt na Ukrajině.
Vyostřuje  napětí  v  globálním produkčním řetězci  již  tak  narušeném pandemií  a  zvyšuje  riziko propadu světové
ekonomiky. Hrozba stagflace se mění v riziko recese. Společnost Coface tak očekává v příštích 18 měsících výrazné
zpomalení světové ekonomické aktivity, obzvláště ekonomik vyspělých zemí. q

https://www.hrad.cz/cs/pro-media/tiskove-zpravy/aktualni-tiskove-zpravy/prezident-republiky-podepsal-pet-zakonu-16493
https://ratings.moodys.com/ratings-news/389974
https://www.mmr.cz/cs/ostatni/web/novinky/bartos-mesta-a-obce-budou-mit-vice-casu-pripravit
https://www.smvak.cz/web/guest/tiskove-zpravy/-/asset_publisher/VXVdOnCHhDxu/content/ekologicky-setrna-sekacka-diky-spolupraci-zo-csop-levrekuv-ostrov-a-smvak-ostrava?inheritRedirect=false&redirect=https%3A%2F%2Fwww.smvak.cz%2Fweb%2Fguest%2Ftiskove-zpravy%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_VXVdOnCHhDxu%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn-1%26p_p_col_count%3D1
https://ceec.eu/media/?rok=2022
https://investice.rb.cz/?c15002[key]=4214
http://www.cianews.cz/cs/6536549-coface-svetova-ekonomika-na-rozcesti-zvolime-radeji-recesi-abychom-zabranili-stagflaci


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 8

Deloitte: Investice private equity a venture fondů vzrostly na 796,3 mil. eur
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hodnota investic private equity a venture kapitálových fondů (PE/VC) v roce 2021 v ČR rekordně vzrostla na 796,3 mil.
eur, a to i přes meziroční pokles jejich počtu. Obdobně se na 209 mil. eur zvýšila hodnota divestic, ačkoli se jejich
počet snížil. Fundraising dosáhl zhruba 195 mil. eur. Vyplývá to ze zprávy CVCA 2021 Private Equity Report, kterou
společně vypracovaly The Czech Private Equity & Venture Capital Association (CVCA) a Deloitte. Ze studie vyplývá, že
český investiční trh byl vůči okolnostem v roce 2021 z velké části odolný. Významně vzrostl zájem investorů o e-
commerce a technologické společnosti. Dlouhodobou důvěru investorů v český a středoevropský region však může
narušit  konflikt  na Ukrajině a s tím související  rostoucí náklady na energii,  pokračující  narušení dodavatelských
řetězců a vysoká inflace. q

Air Bank: Češi chtějí utrácet za dovolenou a bydlení
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Na dovolenou plánuje 39 % Čechů vynaložit více než 10 tis. Kč. Ukázal to průzkum Ipsos pro Air Bank a Zonky.
Vedoucí  oddělení  Výzkumu trhu Air  Bank Petr  Šmíd dodal,  že větší  výdaje plánují  v  létě 2022 téměř tři  pětiny
respondentů.  Kromě  dovolené  si  plánují  pořídit  např.  nové  vybavení  domácnosti  nebo  rekonstruovat  bydlení.
Nejčastějším motivem pro tyto výdaje je udělat radost sobě nebo někomu blízkému nebo zlepšit svou životní situaci
a pohodu. q

Moody´s potvrdil eustreamu a SPP rating, výhled je negativní
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Moody´s Investors Service potvrdil dlouhodobý Ba1 Corporate Family Rating (CFR) a Ba1 senior rating nezajištěného
dluhu  společnosti  eustream  a  rating  Ba1  dluhopisů  vydaných  společností  SPP  Infrastructure  Financing
a garantovaných společností eustream. Výhled je negativní. Tato ratingová akce uzavírá přezkum pro snížení ratingu
zahájený  3.  března  2022.  eustream,  vlastník  a  provozovatel  přepravní  soustavy  plynu  na  Slovensku,  generuje
95 % svých tržeb z přepravy plynu. Ten je do značné míry získáván z Ruska. Zastavení toků by mohlo vést k výraznému
tlaku na likviditu společnosti, protože eustream zajistil značné objemy plynu v následujících dvou letech na cenových
úrovních pod aktuálními spotovými cenami. q

C&W: V ČR přibylo 65 tis. m2 retail parků
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

V ČR v roce 2021 přibylo celkem 65 tis. m2 retail parků, čímž se jejich celková plocha zvýšila na 1,1 mil. m2. Jde
o největší přírůstek za posledních pět let,  zároveň ale také o nejméně projektů. Nových, rekonstruovaných nebo
rozšiřovaných bylo celkem 14. Informoval  o tom Cushman & Wakefield (C&W) s tím,  že popularita retail  parků
přetrvává i po pandemii a těší se zájmu investorů. Největším loňským projektem byl Aventin Jihlava s 23 700 m2
plochy. Vedoucí týmu nákupních parků C&W Jan Čížek řekl, že aktuálně se staví hlavně v menších městech do 40 tis.
obyvatel, často spíše menší projekty do 10 tis. m2. q

Moody´s potvrzuje rating EPIF; výhled je negativní
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Moody´s Investors Service potvrdila dlouhodobý rating Ba1 Corporate Family Rating (CFR) a rating nezajištěného
dluhu Ba2 společnosti EP Infrastructure (EPIF). Výhled je negativní. Tato ratingová akce uzavírá přezkum pro snížení
ratingu zahájený 3. března 2022. Moody´s věří, že EPIF bude schopen splácet svůj dluh v průběhu příštích dvou let
samostatně. q

CEEC: Stavebnictví oslabí vlivem války a vstupů o 1,9 pct
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Stavebnictví v roce 2022 klesne o 1,9 pct. Větší propad (2,0 %) očekávají malé stavební společnosti s ročním obratem
do 100 mil. Kč. Vyplývá to z průzkumu CEEC Research, který vznikl za podpory Wienerberger. Ředitelé firem predikují,
že  zejména  ve  2H  2022  dolehne  na  stavebnictví  vysoká  inflace,  růst  hypotéčních  sazeb,  válka  na  Ukrajině
a nedostatek materiálů. V roce 2023 stavebnictví vykáže pokles o 2,7 %. V současnosti mají stavebníci vytížené
kapacity na 94 %. Se stejným vytížením počítají i ve 3Q 2022. q

Analytici: Pesimismus roste mezi firmami i v domácnostech
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Po krátké nadějné přestávce na začátku jara se podnikatelský optimismus v českém hospodářství začal opět vytrácet.
V červnu se sentiment podnikatelů zhoršil ve všech odvětvích, zejména pak ve službách a obchodě. Hlavní ekonom
CREDITAS Petr Dufek to konstatoval v reakci na statistická data s tím, že dále narůstá i pesimismus mezi spotřebiteli,
kteří se obávají především celkového zhoršení ekonomické situace i vlastních financí během následujícího roku.
Hlavní  ekonom Komerční banky Jan Vejmělek doplnil,  že domácnosti  se neobávají  nejenom o to,  zda zvládnou
rostoucí ceny, ale začínají mít pochybnosti i ohledně své zaměstnanosti. Nižší ochota domácností utrácet se pak
může  projevit  v  omezení  nákupů  zbytnějšího  zboží.  Analytik  Raiffeisenbank  David  Vagenknecht  poukázal  na
výjimečnou situaci ve stavebnictví,  které i  přes energetickou náročnost, a tedy náchylnost na přerušení dodávek
z Ruska, nevykázalo výrazné zhoršení výhledu. q

http://www.cianews.cz/cs/6537217-deloitte-vyvoj-private-eguity-a-venture-trhu-objem-kapitalu-investovaneho-private-equity-a-venture-fondy-v-ceske-republice-rekordne-vzrostl-za-rok-2021-to-bylo-pres-796-milionu-eur
https://www.airbank.cz/novinky/cesi-si-v-lete-chteji-udelat-radost-hlavne-dovolenou-pobyt-v-zahranici-jim-usnadni-pojisteni-hradici-i-naklady-na-lecbu-covidu-nebo-cashback-za-platby-kartou/
https://ratings.moodys.com/ratings-news/389934
http://www.cianews.cz/cs/6533759-cw-loni-pribylo-nejvice-ploch-retail-parku-za-pet-let
https://ratings.moodys.com/ratings-news/389934
http://www.cianews.cz/cs/6532085-ceec-stavebnictvi-letos-poklesne-o-1-9-proc


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 9

Ekonomický sentiment v červnu klesl o 3,5 bodu
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Souhrnný indikátor důvěry vyjádřený bazickým indexem se v červnu 2022 meziměsíčně snížil o 3,5 bodu na hodnotu
98,3 při současném poklesu obou jeho složek. Indikátor důvěry podnikatelů oslabil dle dat Českého statistického
úřadu o 3,9 bodu na 103,1, nejvíce ve službách. V tomto odvětví významně poklesl počet firem kladně hodnotících
aktuální poptávku. To spolu se setrvale klesající důvěrou v obchodu koresponduje s výrazně negativním sentimentem
spotřebitelů.  Jejich nálada se snížila  o  1,1  bodu na 74,7.  Stále  více domácností  se domnívá,  že kvůli  výrazně
rostoucím cenám se jim v horizontu dvanácti měsíců nepodaří uspořit finanční prostředky a budou muset omezit
velké nákupy. q

Krajské zastupitelstvo schválilo založení Energetického centra ULK
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Zastupitelstvo  Ústeckého  kraje  schválilo  založení  nové  příspěvkové  organizace  s  názvem Energetické  centrum
Ústeckého kraje (ECÚK). Důvodem pro tento krok je především nutnost koordinovaného přístupu v oblasti energetické
efektivity.  Kraj  spravuje  více  než  1000  objektů,  kde  spotřeba  elektřiny  a  zemního  plynu  dosahuje  ročně  111
GWh. Hlavním úkolem ECÚK bude zajišťování služeb energetického managementu pro potřeby Ústeckého kraje a jeho
příspěvkových organizací. Centrum bude od roku 2023 poskytovat poradenství a konzultační služby v oblasti úspor
energií  také  pro  obce a  veřejnost  v  rámci  strategického projektu  Ústeckého kraje  připraveného do Operačního
programu Spravedlivá transformace. q

INVESTIČNÍ ZÁMĚRY
JHČ nepožaduje posouzení prodejny Lidl
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Jihočeského kraje (JHČ) rozhodl, že záměr Prodejna potravin Lidl – Jindřichův Hradec nebude hodnocen
dle  zákona  o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatel  Lidl  Česká  republika  plánuje  výstavbu
supermarketu a s ním souvisejících objektů inženýrských sítí, zpevněných manipulačních ploch, parkovišť a související
zeleně. Celkovou plochu oznamovatel kalkuluje na 13,51 tis. m2. Dotčeným územním samosprávným celkem je město
Jindřichův Hradec. q

PLK vydal souhlasné stanovisko k průmyslovému areálu
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Plzeňského kraje (PLK) vydal souhlasné stanovisko k záměru CPI Park Mlýnec - západ z hlediska vlivů na
životní prostředí (EIA). Záměr spočívá ve výstavbě průmyslového areálu tvořeného čtyřmi halami, které jsou určeny
pro lehkou výrobu a skladování. Oznamovatel Czech Property Investments kalkuluje zastavěnou plochu hal 188,35 tis.
m2. Dotčenými územními samosprávnými celky jsou města Bor a Přimda. q

MHMP nepožaduje posouzení obytného souboru
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Magistrát hlavního města Prahy (MHMP) rozhodl, že záměr Obytný soubor Pitkovická - I. etapa a obytný soubor
Kozáková - II. etapa, Praha 22 - Pitkovice nebude hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA).
Oznamovatel záměru CENTRAL GROUP Nové Pitkovice III  plánuje vybudovat celkem tři  bytové domy s 265 byty
a jedním nebytovým prostorem a 198 rodinných domů. Dotčenými územními samosprávnými celky jsou hlavní město
Praha a obec Čestlice. q

MŽP nepožaduje posouzení výrobní haly
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  životního  prostředí  ČR  (MŽP)  rozhodlo,  že  záměr  Výrobní  hala  H3  nebude  hodnocen  dle  zákona
o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Záměr spočívá v rekonstrukci stávajícího výrobního objektu za účelem
zvýšení výrobních kapacit areálu. Oznamovatel greiner assistec kalkuluje spotřebu plastového granulátu u lisovny
plastů na přibližně 9 tis. tun za rok ze stávající hodnoty přibližně 5 tis. tun za rok. Dotčeným územním samosprávným
celkem je obec Březová. q

MŽP nepožaduje posouzení navýšení výroby
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  životního  prostředí  ČR  (MŽP)  rozhodlo,  že  záměr  Navýšení  výroby  hygienických  potřeb  Drylock
Technologies, VGP Park hala H5, Vlámská 826, Hrádek nad Nisou nebude hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na
životní  prostředí  (EIA).  Záměr spočívá v instalaci  osmi technologických linek na výrobu hygienických potřeb do
stávající výrobní haly H5. Navýšení výrobní kapacity hygienických potřeb v hale H5 oznamovatel záměru VGP CZ VI
kalkuluje z původních 83 tis. tun/rok na 148 tis. tun/rok. Dotčeným územním samosprávným celkem je město Hrádek
nad Nisou. q

VYS nepožaduje posouzení prodejny pro dům a zahradu
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Kraje Vysočina (VYS) rozhodl, že záměr Prodejna pro dům a zahradu, ulice Znojemská, Jihlava nebude
hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je DEKINVEST. Dotčeným
územním samosprávným celkem je město Jihlava. q

https://www.czso.cz/csu/czso/cri/konjunkturalni-pruzkumy-cerven-2022
https://www.kr-ustecky.cz/vismo/dokumenty2.asp?id_org=450018&id=1768216
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC1023?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PLK1946?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PHA1136?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV8279?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV5095?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1121?lang=cs


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 10

ZLK nepožaduje posouzení sportovního areálu
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Zlínského kraje (ZLK) rozhodl, že záměr Sportovně-kulturní areál Pozlovice nebude hodnocen dle zákona
o posuzování vlivů na životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem záměru je Městys Pozlovice.  Dotčeným územním
samosprávným celkem je městys Pozlovice. q

PAK vydal souhlasné stanovisko k odpočívce
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Pardubického kraje (PAK) vydal souhlasné stanovisko k záměru D35 Odpočívka Staré Město z hlediska
vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem  záměru  je  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR.  Dotčeným  územním
samosprávným celkem je Staré Město. q

OLK nepožaduje posouzení recyklace stavebních sutí
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Olomouckého kraje (OLK) rozhodl, že záměr Recyklace stavebních sutí a drcení kameniva Babice nebude
hodnocen  dle  zákona  o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem  záměru  je  MALETÍNSKÝ
PÍSKOVEC. Dotčeným územním samosprávným celkem je obec Babice. q

JHČ zveřejnil dokumentaci k farmě pro skot
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Jihočeského kraje (JHČ) zveřejnil dokumentaci k záměru Farma pro skot – Chrastiny ve smyslu zákona
o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je AGRO, družstvo Záhoří. Dotčeným územním
samosprávným celkem je obec Dolní Novosedly. q

JHM zahájil řízení k likvidaci dobývacího prostoru  
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Jihomoravského kraje (JHM) zahájil zjišťovací řízení k záměru Likvidace dobývacího prostoru Ivančice –
Réna  z  hlediska  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem  záměru  a  dotčeným  územním
samosprávným celkem je město Ivančice. q

STČ zahájil řízení k čistírně odpadních vod a kanalizaci  
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Středočeského kraje (STČ) zahájil zjišťovací řízení k záměru ČOV a kanalizace Lichoceves - Noutonice
z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru a dotčeným územním samosprávným
celkem je obec Lichoceves. q

MŽP zahájilo řízení k rekonstrukci železniční stanice
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo životního prostředí ČR (MŽP) zahájil zjišťovací řízení k záměru Rekonstrukce ŽST Batelov včetně DOZ
výhybny Spělov z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je Správa železnic.
Dotčenými územními samosprávnými celky jsou městys Batelov, obec Cejle a další. q

MŽP zahájilo řízení ke zdvoukolejnění odjezdu
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo životního prostředí ČR (MŽP) zahájilo zjišťovací řízení k záměru Projekt zdvoukolejnění odjezdu z SÚ Jih
a vybavení sanitárních kolejí z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru jsou
České dráhy. Dotčeným územním samosprávným celkem je hlavní město Praha. q

ULK nepožaduje posouzení prodejny pro dům a zahradu
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Ústeckého kraje (ULK) rozhodl, že záměr Prodejna pro dům a zahradu, Žatec, ulice Husova nebude
hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je DEKINVEST. Dotčeným
územním samosprávným celkem je město Žatec. q

MŽP vrátilo k přepracování dokumentaci k modernizaci dálnice D10
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo životního prostředí ČR (MŽP) žádá o přepracování dokumentace k záměru D10 modernizace, EXIT 3 -
EXIT 46 z hlediska vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je Ředitelství silnic a dálnic ČR. Dotčenými
územními samosprávnými celky jsou statutární město Mladá Boleslav, obce Radonice, Strašnov a další. Důvodem
vrácení je požadavek, aby oznamovatel mj. precizoval akustické posouzení. q

JHČ zahájil řízení k technické vybavenosti
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Jihočeského kraje (JHČ) zahájil  zjišťovací řízení k záměru ZTV TŘEBOŇ TR3 A TR4 v k. ú. Třeboň
z  hlediska  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem záměru  jsou  Stavby  Třeboň.  Dotčeným
územním samosprávným celkem je město Třeboň. q

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ZLK957?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PAK833?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OLK911?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC923?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1660?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_STC2500?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV7214?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV1258?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ULK1191?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV1242?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC1027?lang=cs


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 11

MHMP nepožaduje posouzení obchodního centra Kaufland
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Magistrát hlavního města Prahy (MHMP) rozhodl, že záměr Obchodní dům Kaufland Bohnice a park s vodními prvky
nebude hodnocen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je JTH Group.
Dotčeným územním samosprávným celkem je hlavní město Praha. q

LBK vydal souhlasné stanovisko k obchvatu
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Libereckého kraje (LBK) vydal souhlasné stanovisko k záměru Přeložka silnice I/15 - obchvat Stvolínky
z hlediska vlivů na životní  prostředí  (EIA).  Oznamovatelem záměru je  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR.  Dotčenými
územními samosprávnými celky jsou město Kravaře a obec Stvolínky. q

VYS zahájil řízení k mobilní betonárně
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Kraje Vysočina (VYS) zahájil zjišťovací řízení k záměru Mobilní betonárna Souboř z hlediska posuzování
vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je VL beton. Dotčeným územním samosprávným celkem je
město Ledeč nad Sázavou. q

VYS zahájil řízení k modernizaci objektů s chovem skotu
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajský úřad Kraje Vysočina (VYS) zahájil zjišťovací řízení k záměru Modernizace objektů s chovem skotu, provozovna
Hněvkovice z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí (EIA). Oznamovatelem záměru je ZEMKO Kožlí. Dotčeným
územním samosprávným celkem je obec Hněvkovice. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY NAD 50 MIL. KČ -
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
Správa železnic poptává rekonstrukci nástupišť za 156,75 mil. Kč 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa železnic vypsala veřejnou zakázku na rekonstrukci nástupišť ŽST Semily. Odhadovaná hodnota zakázky činí
156,75 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 28. července 2022. q

ŘSD vypsalo stavební tendr za 106,9 mil. Kč 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) vypsalo veřejnou zakázku na opravu povrchu a odvodnění komunikace I/2 Mukařov
- Kozojedy. Součástí stavby je oprava stávajících propustků a obnova dopravního značení a dopravních zařízení.
Odhadovaná hodnota zakázky činí 106,9 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna
2022. q

České Budějovice poptávají rozšíření kamerového systému 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město České Budějovice vypsalo veřejnou zakázku na rozšíření  městského kamerového dohledového
systému o nové kamery pro měření a sledování dopravy. Jde o komplexní řešení nově osazených 63 kamerových
bodů. Na nových bodech bude osazeno 43 kamer otočných a 119 kamer fixních pro měření a sledování dopravy.
Odhadovaná hodnota zakázky činí 107,39 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna
2022. q

Ředitelství silnic a dálnic ČR vypisuje zakázku Jezero Matylda 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR vypisuje  veřejnou zakázku I/13 Jezero  Matylda -  Souš (PS),  oprava komunikace.
Odhadovaná hodnota zakázky činí 66,95 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna
2022. q

ŘSD vypisuje zakázku I/57 Skrochovice - Holasovice 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) vypisuje veřejnou zakázku 22026 - I/57 Skrochovice - Holasovice. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 55,63 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 2. srpna 2022. q

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PHA1143?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_LBK576?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1129?lang=cs
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1128?lang=cs
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form05/Display/265347
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/213028
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279532
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/259858
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278203


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 12

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY POD 50 MIL. KČ - DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURA
SÚS Jihomoravského kraje vypisuje zakázku II/425, SO 103 1. část 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa a údržba silnic (SÚS) Jihomoravského kraje vypisuje veřejnou zakázku II/425 Starovičky - Rakvice - Břeclav, SO
103 1. část. Odhadovaná hodnota zakázky činí 26,58 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
28. července 2022. q

Středočeský kraj vypisuje zakázku Projekty a akce EPC 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Středočeský kraj vypisuje veřejnou zakázku Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro
projekty a akce EPC II. Odhadovaná hodnota zakázky činí 20,58 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 29. července 2022. q

Městys Nový Rychnov vypisuje zakázku ZTV - lokalita 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městys Nový Rychnov vypisuje veřejnou zakázku ZTV - lokalita. Odhadovaná hodnota zakázky činí 21 mil. Kč. Lhůta
pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 21. července 2022. q

Správa železnic vypisuje zakázku Optimalizace trati Praha Smíchov 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa železnic vypisuje veřejnou zakázku Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo) - Přeložení
cyklostezky  A11 lávka přes náměstí  Osvoboditelů.  Odhadovaná hodnota zakázky činí  27,94 mil.  Kč.  Lhůta  pro
doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna 2022. q

ŘSD vypisuje zakázku I/27, I/62 - přesun původních meteostanic 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) vypisuje veřejnou zakázku I/27, I/62 - přesun původních meteostanic na nové
lokality. Odhadovaná hodnota zakázky činí 3,58 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
19. července 2022. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Cesta Pavlovice u Kojetína 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k. ú.
Pavlovice u Kojetína - I. etapa. Lhůta pro podání nabídky je do 19. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky
činí 24,87 mil. Kč bez DPH. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Polní cesta Lovčovice 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Polní cesta C1, C2 v k. ú. Lovčovice. Lhůta
pro podání nabídky je do 20. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 15,55 mil. Kč bez DPH. q

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje zveřejňuje výzvu II/605 oprava 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku II/605 Stříbro - Třída
5. května - oprava (1. část). Lhůta pro podání nabídky je do 18. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí
7,1 mil. Kč bez DPH. q

SÚS Plzeňského kraje zveřejňuje výzvu Svislé dopravní značky 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa a údržba silnic (SÚS) Plzeňského kraje zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Svislé dopravní
značky pro SÚSPK (2022/III). Lhůta pro podání nabídky je do 22. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí
2,49 mil. Kč bez DPH. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280358
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280469
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280171
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278273
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/263075
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_38938.html
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_38901.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9772.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9830.html


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 13

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY BEZ URČENÍ HODNOTY -
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
ŘSD vypíše zakázku Konzultace k způsobilosti dodavatele
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) zveřejňuje předběžné oznámení o veřejné zakázce Předběžná tržní konzultace
k novým požadavkům na speciální odbornou způsobilost personálu dodavatele. Odhadovaná hodnota zakázky není
uvedena. Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení je 1. srpna 2023. q

VÍTĚZOVÉ TENDRŮ - DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
ŘSD má vítěze zakázky na stavbu křižovatkových větví 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) má vítěze veřejné zakázky na stavbu dvou nových křižovatkových větví stávající
mimoúrovňové křižovatky silnic I/57 a I/69 ve Vsetíně. Součástí stavby je výstavba nové okružní křižovatky na silnici
I/69. Jsou jimi STRABAG a EUROVIA CS. Celková konečná hodnota zakázky je 219,9 mil. Kč. q

Správa železnic má vítěze tendru na údržbu za 360 mil. Kč 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa železnic má vítěze veřejné služby na údržbu, opravné stavební práce a odstraňovaní závad na železničním
svršku a spodku za účelem zajištění provozuschopnosti železniční dopravní infrastruktury. Jsou jimi subjekty TOMI -
 REMONT, STRABAG Rail a Pirell. Jde o zakázku dělenou na části. Celková konečná hodnota zakázky je 360 mil.
Kč. q

ŘSD má vítěze zakázky D0 aktualizace ODZ exity 10-28 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) má vítěze veřejné zakázky D0 aktualizace ODZ exity 10-28. Je jím SPEL. Celková
konečná hodnota zakázky je 87,84 mil. Kč. q

Liberecký kraj má vítěze zakázky Silnice III/26834 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Liberecký kraj má vítěze veřejné zakázky Silnice III/26834 Brniště - Jablonné v Podještědí, I. etapa. Je jím Metrostav
Infrastructure. Celková konečná hodnota zakázky je 57,84 mil. Kč. q

KSÚS Středočeského kraje má vítěze tendru II/101 Jirny, most přes D11 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajská správa a  údržba silnic  (KSÚS) Středočeského kraje  má vítěze veřejné zakázky II/101 Jirny,  most  ev.č.
101-075a přes D11 v obci Jirny. Je jím STRABAG. Celková konečná hodnota zakázky je 57,78 mil. Kč. q

Ředitelství silnic a dálnic má vítěze veřejné zakázky I/16 Trutnov 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic má vítěze veřejné zakázky I/16 Trutnov - Libeč, oprava silnice a propustku 16-468 a Trutnov,
Polská ulice chodník u silnice I/16. Je jím subjekt M - SILNICE. Celková konečná hodnota zakázky je 29,76 mil. Kč. q

KSÚSK má vítěze veřejné zakázky III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

KSÚSK má vítěze veřejné zakázky III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán. Je jím subjekt Komunikace Sokolov.
Celková konečná hodnota zakázky je 31,78 mil. Kč. q

Státní pozemkový úřad má vítěze veřejné zakázky SZ Košatka n. O. 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad má vítěze veřejné zakázky Realizace SZ Košatka n. O. - polní cesta C5 (2. část). Je jím subjekt
STRABAG. Celková konečná hodnota zakázky je 12,42 mil. Kč. q

ŘSD má vítěze zakázky I/21 Chodová Planá, vjezdová brána 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) má vítěze veřejné zakázky I/21 Chodová Planá, vjezdová brána. Je jím STRABAG.
Celková konečná hodnota zakázky je 18,49 mil. Kč. q

Údržba silnic Karlovarského kraje má vítěze zakázky Nákup NaCl 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Údržba silnic Karlovarského kraje má vítěze veřejné zakázky Nákup posypové soli (NaCl) pro rok 2022-2023. Je jím
H & M TRADING. Celková konečná hodnota zakázky je 40,26 mil. Kč. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/Display/278295
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280085
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form06/Display/279884
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/245966
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280084
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279486
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280872
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280822
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280781
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/275976
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/278752


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 14

SSOK má vítěze veřejné zakázky Most, Hrubá Voda 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa silnic Olomouckého kraje (SSOK) má vítěze veřejné zakázky Most ev.č. 44317-18, Hrubá Voda. Je jím Hroší
stavby Morava. Celková konečná hodnota zakázky je 16,63 mil. Kč. q

Státní pozemkový úřad má vítěze veřejné zakázky Polní cesty 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad má vítěze veřejné zakázky Polní cesta S5 v k. ú. Ostromeč a polní cesta HPC 1 v k. ú.
Černovice u Bukovce. Je jím subjekt COLAS CZ. Celková konečná hodnota zakázky je 15,55 mil. Kč. q

ŘSD má vítěze veřejné zakázky Silnice I/50: Starý Hrozenkov 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD) má vítěze veřejné zakázky Silnice I/50: Starý Hrozenkov (vodní nádrž) - hranice SK.
Je jím subjekt Skanska. Celková konečná hodnota zakázky je 28,47 mil. Kč. q

Správa železnic má vítěze služby Optimalizace traťového úseku 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa železnic má vítěze veřejné služby Optimalizace traťového úseku Prackovice nad Labem (mimo) - Ústí nad
Labem (mimo). Vítěz a celková konečná hodnota zakázky nebyly uvedeny. q

NEZADANÉ TENDRY - DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
Zakázka Silnice III/29032 Janov nad Nisou, rekonstrukce nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Liberecký kraj nezadal veřejnou zakázku TDS - Silnice III/29032 Janov nad Nisou, rekonstrukce silnice vč. havárie
mostu ev. č. 29032-2. q

Zakázka Rekonstrukce silnice vč. havárie mostu nebyla zadána 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Liberecký kraj nezadal veřejnou zakázku BOZP - Silnice III/29032 Janov nad Nisou, rekonstrukce silnice vč. havárie
mostu ev. č. 29032-2. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY NAD 50 MIL. KČ -
STAVEBNICTVÍ
ÚVN-VFN poptává parkovací dům za 214,05 mil. Kč 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha (ÚVN-VFN) vypsala veřejnou zakázku na parkovací
dům. Odhadovaná hodnota zakázky činí 214,05 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
2. srpna 2022. q

Rozvojový fond Pardubice poptává D&B ledové plochy 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Rozvojový fond Pardubice vypsal  veřejnou zakázku na Design & Build  (D&B) třetí  ledové plochy v  Pardubicích.
Odhadovaná hodnota zakázky činí 213,5 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 29. července
2022. q

VHS Vrchlice - Maleč poptává zásobení pitnou vodou 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Vodohospodářská společnost (VHS) Vrchlice - Maleč vypsala veřejnou zakázku na zásobení východní části okresu
Kutná Hora pitnou vodou. Odhadovaná hodnota zakázky činí 120 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 22. července 2022. q

Národní muzeum poptává ostrahu za 560 mil. Kč 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Národní muzeum vypsalo veřejnou zakázku na zajištění bezpečnostních služeb spočívajících zejména v poskytování
služeb fyzické ostrahy. Odhadovaná hodnota zakázky činí 560 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 29. července 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280526
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280342
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279855
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form06/Display/277876
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279684
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279679
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280425
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280273
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280405
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279709


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 15

SN Opava poptává výstavbu nadzemních koridorů 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Slezská nemocnice v Opavě (SN Opava) vypsala veřejnou zakázku na výstavbu nadzemních koridorů. Lehký prosklený
tubus s nosnou ocelovou konstrukcí  je veden v úrovni  2.  NP propojovaných objektů,  ve výšce cca 4,30 m nad
stávajícím terénem. Odhadovaná hodnota zakázky činí 122 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
je do 28. července 2022. q

Praha poptává stavbu P+R Opatov za 750 mil. Kč 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hlavní město Praha vypsalo veřejnou zakázku na zhotovení stavby č. 42935 P+R Opatov. Parkovací dům je navržen
jako čtyřpodlažní dvojtrakt s polorampovým uspořádáním vnitřních ramp. Odhadovaná hodnota zakázky činí 750 mil.
Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

Město Letovice vypisuje zakázku ZUŠ Letovice stavební úpravy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Letovice vypisuje veřejnou zakázku ZUŠ Letovice stavební úpravy, přístavba a nástavba. Odhadovaná hodnota
zakázky činí 53,23 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 3. srpna 2022. q

Ředitelství silnic a dálnic ČR vypisuje tendr I/34 Havlíčkův Brod 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR vypisuje veřejnou zakázku I/34 Havlíčkův Brod, SVO. Odhadovaná hodnota zakázky činí
66,92 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna 2022. q

SVK Žďársko vypisuje tendr Velké Meziříčí,komunikace a inženýrské sítě 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Svaz vodovodů a kanalizací (SVK) Žďársko vypisuje veřejnou zakázku Velké Meziříčí - sídliště Hliniště III, komunikace
a inženýrské sítě - etapa I. Odhadovaná hodnota zakázky činí 57,13 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 29. července 2022. q

Obec Drnovice vypisuje zakázku Energetické úspory metodou EPC 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Drnovice vypisuje veřejnou zakázku Energetické úspory metodou EPC v ZŠ Drnovice. Odhadovaná hodnota
zakázky činí 52 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

Kraj Vysočina vypisuje zakázku Lůžkový hospic v Kraji Vysočina 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kraj Vysočina vypisuje veřejnou zakázku Lůžkový hospic v Kraji Vysočina. Odhadovaná hodnota zakázky činí 85,26
mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 3. srpna 2022. q

Obec Hejná vypisuje zakázku Zásobování obce pitnou vodou 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Hejná vypisuje veřejnou zakázku Zásobování  obce pitnou vodou,  ČOV a kanalizace.  Odhadovaná hodnota
zakázky činí 80 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY POD 50 MIL. KČ -
STAVEBNICTVÍ
Statutární město Pardubice vypisuje zakázku RPS Pravý břeh Labe 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Pardubice vypisuje veřejnou zakázku RPS Pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. etapa. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 17,98 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 3. srpna 2022. q

PP Hospitals vypisuje zakázku Nemocnice Brandýs nad Labem - EPC 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

PP Hospitals vypisuje veřejnou zakázku Nemocnice Brandýs nad Labem - energeticky úsporná opatření metodou OP
PIK - EPC. Odhadovaná hodnota zakázky činí 35,5 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
29. července 2022. q

Statutární město Děčín vypisuje zakázku Opravy komunikací 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Děčín vypisuje veřejnou zakázku Rámcová dohoda - opravy dlažeb, obrubníků a dílců na místních
komunikacích v Děčíně. Odhadovaná hodnota zakázky činí 20 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 1. srpna 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/279947
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279608
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/281029
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/265933
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280177
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279953
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280049
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/279867
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/279363
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/277525
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280889


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 16

Lesy České republiky vypisují zakázku VN u Barborky 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lesy České republiky vypisují veřejnou zakázku VN u Barborky. Odhadovaná hodnota zakázky činí 18,89 mil. Kč. Lhůta
pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 4. srpna 2022. q

Staré Město vypisuje zakázku Výstavba vodovodu, přivaděčů a VDJ 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Staré Město vypisuje  veřejnou zakázku Výstavba vodovodu,  přivaděčů a VDJ pro místní  části  Stříbrnice
a Kunčice města Staré Město. Odhadovaná hodnota zakázky činí 48 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 29. července 2022. q

Staré Město vypisuje zakázku Výstavba vodovodu, přivaděčů a VDJ 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Staré Město vypisuje veřejnou zakázku Výstavba vodovodu, přivaděčů a VDJ pro místní části Nová Seninka
a Chrastice města Staré Město. Odhadovaná hodnota zakázky činí 31 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo
žádostí o účast je do 29. července 2022. q

Povodí Ohře vypisuje zakázku VD Vidhostice 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Povodí Ohře vypisuje veřejnou zakázku VD Vidhostice. Odhadovaná hodnota zakázky činí 15,67 mil. Kč. Lhůta pro
doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 29. července 2022. q

Univerzita Karlova vypisuje zakázku Ostraha 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Univerzita Karlova vypisuje veřejnou zakázku FSV UK -  technické služby k ochraně majetku a osob. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 20 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 29. července 2022. q

THERMAL-F vypisuje zakázku Stavební úpravy společných prostor 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

THERMAL-F  vypisuje  veřejnou  zakázku  Hotel  Thermal  -  stavební  úpravy  společných  prostor  hotelové  věže.
Odhadovaná hodnota zakázky činí 37 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 26. července
2022. q

Kraj Vysočina vypisuje zakázku Nemocnice Nové Město na Moravě 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kraj Vysočina vypisuje veřejnou zakázku Nemocnice Nové Město na Moravě - Stavební úpravy ODN 2, 3. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 15,64 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 3. srpna 2022. q

Obec Vážany nad Litavou vypisuje zakázku Stavební úpravy MŠ 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Vážany nad Litavou vypisuje veřejnou zakázku Stavební úpravy mateřské školy Vážany nad Litavou. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 11,39 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 21. července 2022. q

Římskokatolická farnost Třeboň vypisuje zakázku Obnova areálu kláštera 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Římskokatolická farnost  Třeboň vypisuje veřejnou zakázku Obnova části  areálu kláštera a kostela Panny Marie
Královny a sv. Jiljí v Třeboni - restaurování mobiliáře; Registrační číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004577; boční
oltáře a obrazy I až VIII. Odhadovaná hodnota zakázky činí 10,91 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 5. srpna 2022. q

Město Studénka vypisuje zakázku Údržba veřejné zeleně 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Studénka vypisuje veřejnou zakázku Údržba veřejné zeleně ve městě Studénka -  I.  Odhadovaná hodnota
zakázky činí 12,5 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna 2022. q

MPO vypisuje zakázku Úklidové služby 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR (MPO) vypisuje veřejnou zakázku Úklidové služby pro objekty MPO (2022-2026).
Odhadovaná hodnota zakázky činí 25 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 28. července
2022. q

Nemocnice Písek vypisuje zakázku Úklidové služby 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Nemocnice Písek vypisuje veřejnou zakázku Úklidové služby v Nemocnici Písek. Odhadovaná hodnota zakázky činí 42
mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 25. července 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280858
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280360
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280347
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280139
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279717
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/274527
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280248
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280216
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280109
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280004
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280057
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279726


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 17

Obec Klopina vypisuje zakázku Multifunkční celoroční sportoviště 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Klopina vypisuje veřejnou zakázku Multifunkční celoroční sportoviště se zimním kluzištěm Klopina. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 16,68 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 25. července 2022. q

CHEVAK Cheb vypisuje zakázku Vodovod a kanalizace Skláře 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

CHEVAK Cheb vypisuje veřejnou zakázku Vodovod a kanalizace Skláře. Odhadovaná hodnota zakázky činí 46,46 mil.
Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

Statutární město Pardubice vypisuje zakázku Park na Špici 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Pardubice vypisuje veřejnou zakázku Park na Špici - odbahnění vodní plochy Čičáku. Odhadovaná
hodnota zakázky činí 11,07 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

Statutární město Kladno vypíše zakázku Zabezpečení úklidu 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město  Kladno  zveřejňuje  předběžné  oznámení  o  veřejné  zakázce  Zabezpečení  úklidu  vybraných
administrativních budov Statutárního města Kladna 2022. Odhadovaná hodnota zakázky činí 4 mil. Kč. q

Státní pozemkový úřad vypisuje zakázku Komplexní pozemkové úpravy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj vypisuje veřejnou zakázku Komplexní pozemkové
úpravy v k.ú. Záříčí. Odhadovaná hodnota zakázky činí 4,82 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
je do 1. srpna 2022. q

Statutární město Pardubice vypisuje zakázku Opravy bytů 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Pardubice vypisuje veřejnou zakázku Opravy bytových jednotek - 20. etapa. Odhadovaná hodnota
zakázky činí 8,35 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 29. července 2022. q

Lesy České republiky vypisují zakázku Dražůvka v km 4,100-6,200 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lesy České republiky vypisují veřejnou zakázku Dražůvka v km 4,100-6,200. Odhadovaná hodnota zakázky činí 5,34
mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 2. srpna 2022. q

Město Český Krumlov vypisuje zakázku Údržba veřejné zeleně 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Český Krumlov vypisuje veřejnou zakázku Údržba veřejné zeleně v Českém Krumlově v lokalitě Sídliště Mír,
Tovární ulice, Domoradice, U Trojice, Horní Brána I, Horní Brána II-2022. Odhadovaná hodnota zakázky činí 3,64 mil.
Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 26. července 2022. q

Státní pozemkový úřad vypisuje zakázku Komplexní pozemkové úpravy 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj vypisuje veřejnou zakázku Komplexní pozemkové
úpravy v k.ú. Spytihněv. Odhadovaná hodnota zakázky činí 4,49 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí
o účast je do 2. srpna 2022. q

Státní pozemkový úřad vypisuje zakázku Pozemkové úpravy 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový pro Zlínský kraj vypisuje veřejnou zakázku Komplexní pozemkové úpravy
v k.ú. Napajedla a části k.ú. Otrokovice. Odhadovaná hodnota zakázky činí 8,48 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek
nebo žádostí o účast je do 1. srpna 2022. q

Městská část Praha 11 vypisuje zakázku Rekonstrukce domu seniorů 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 11 vypisuje veřejnou zakázku Rekonstrukce objektu domu seniorů a ošetřovatelského centra
Janouchova - projektová příprava. Odhadovaná hodnota zakázky činí 8,4 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo
žádostí o účast je do 26. července 2022. q

Statutární město Ostrava vypisuje zakázku Most na ul. Závodní 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město  Ostrava  vypisuje  veřejnou  zakázku  Most  na  ul.  Závodní  přes  železniční  a  tramvajovou  trať  -
 PD+IČ+AD. Odhadovaná hodnota zakázky činí 9,95 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
27. července 2022. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279737
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/279934
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/276336
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/Display/278903
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280397
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/267621
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280658
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280147
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280130
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/280101
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279688
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279674


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 18

Mendelova univerzita v Brně vypisuje zakázku Ostraha 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Mendelova univerzita v Brně vypisuje veřejnou zakázku Zajištění služeb ostrahy areálu Mendelovy univerzity v Brně -
 Správy kolejí a menz (budova kolejí J. A. Komenského). Odhadovaná hodnota zakázky činí 1,8 mil. Kč. Lhůta pro
doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

Pardubický kraj vypisuje zakázku Areál železničního depa 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pardubický kraj vypisuje veřejnou zakázku Zpracování projektové dokumentace na stavbu Areál železničního depa
v Dolní Lipce včetně výkonu autorského dozoru. Odhadovaná hodnota zakázky činí 3,4 mil. Kč. Lhůta pro doručení
nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

Lesy České republiky vypisují zakázku VN V Pekle 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lesy České republiky vypisují veřejnou zakázku VN V Pekle. Odhadovaná hodnota zakázky činí 6,52 mil. Kč. Lhůta pro
doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 27. července 2022. q

ÚP ČR vypisuje zakázku Úklid a dodávka hygienických potřeb 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Úřad práce České republiky (ÚP ČR) vypisuje veřejnou zakázku ÚP ČR - CV - Poskytování úklidových prací a dodávka
hygienických potřeb. Odhadovaná hodnota zakázky činí 1,01 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
je do 1. srpna 2022. q

Statutární město Pardubice vypisuje zakázku Stromořadí - Jahnova 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město  Pardubice  vypisuje  veřejnou  zakázku  Obnova  stromořadí  vč.  stavebních  úprav  ul.  Jahnova,
Pardubice. Odhadovaná hodnota zakázky činí 5,96 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do
27. července 2022. q

Hrušovany nad Jevišovkou vypisují zakázku Zámek  rekonstrukce krovu 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Hrušovany nad Jevišovkou vypisuje veřejnou zakázku Zámek Hrušovany nad Jevišovkou KP rekonstrukce krovu
a stropů II. etapa - opakovaná výzva. Odhadovaná hodnota zakázky činí 7,87 mil. Kč. Lhůta pro doručení nabídek nebo
žádostí o účast je do 25. července 2022. q

MZe zveřejňuje výzvu Zajištění úklidových služeb - Králův Dvůr 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo zemědělství ČR (MZe) zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Zajištění úklidových služeb
v objektu MZe Králův Dvůr. Lhůta pro podání nabídky je do 12. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí
206,25 tis. Kč bez DPH. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Prvek Podolí u Přerova 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Realizace interakčního prvku IP18 v k. ú.
Podolí u Přerova. Lhůta pro podání nabídky je do 20. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 2,37 mil. Kč
bez DPH. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Pozemkové úpravy Křtěnov 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Komplexní pozemkové úpravy v k. ú.
Křtěnov u Olešnice. Lhůta pro podání nabídky je do 25. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 2,5 mil.
Kč bez DPH. q

Slezská nemocnice v Opavě zveřejňuje výzvu Nadzemní koridory 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Slezská nemocnice v Opavě zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Výstavba nadzemních koridorů ve
Slezské nemocnici v Opavě. Lhůta pro podání nabídky je do 28. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí
122 mil. Kč bez DPH. q

Domov Horizont zveřejňuje výzvu Rekonstrukce budovy A 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Domov Horizont zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Rekonstrukce budovy A. Lhůta pro podání nabídky
je do 19. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 15,82 mil. Kč bez DPH. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279901
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279868
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/279948
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279527
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278368
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/279842
https://www.gemin.cz/verejne-zakazky/zajisteni-uklidovych-sluzeb-v-objektu-mze-kraluv-d
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_38816.html
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_37573.html
https://msk.ezak.cz/contract_display_5811.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_27553.html


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 19

VYS zveřejňuje výzvu Nemocnice Nové Město na Moravě - ODN 2, 3 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kraj Vysočina (VYS) zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Nemocnice Nové Město na Moravě - Stavební
úpravy ODN 2, 3. Lhůta pro podání nabídky je do 3. srpna 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 15,64 mil. Kč bez
DPH. q

OU Cvrčovice zveřejňuje výzvu Zkvalitnění podmínek ubytovaných žáků 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Odborné  učiliště  (OU)  Cvrčovice  zveřejňuje  výzvu  k  předkládání  nabídek  na  zakázku  Zkvalitnění  podmínek
ubytovaných žáků domova mládeže. Lhůta pro podání nabídky je do 1. srpna 2022. Předpokládaná hodnota zakázky
činí 13,95 mil. Kč bez DPH. q

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu Realizace nádrže Únějovice 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Státní pozemkový úřad zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Realizace vodní nádrže VN 3 v k. ú.
Únějovice. Lhůta pro podání nabídky je do 15. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 6,8 mil. Kč bez
DPH. q

Kraj Vysočina zveřejňuje výzvu Lůžkový hospic 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kraj Vysočina zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Lůžkový hospic v Kraji Vysočina. Lhůta pro podání
nabídky je do 3. srpna 2022. Předpokládaná hodnota zakázky činí 85,26 mil. Kč bez DPH. q

Kraj Vysočina zveřejňuje výzvu Technický dozor stavebníka 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kraj Vysočina zveřejňuje výzvu k předkládání nabídek na zakázku Technický dozor stavebníka 2022 IV. Lhůta pro
podání nabídky je do 18. července 2022. Předpokládaná hodnota zakázky nebyla uvedena. q

PŘEDBĚŽNÉ A VYHLÁŠENÉ TENDRY BEZ URČENÍ HODNOTY -
STAVEBNICTVÍ
FN Hradec Králové vypíše zakázku Modernizace chirurgických oborů 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Fakultní nemocnice (FN) Hradec Králové zveřejňuje předběžné oznámení o veřejné zakázce FN Hradec Králové -
 Modernizace chirurgických oborů. Odhadovaná hodnota zakázky není uvedena. Předpokládané datum zveřejnění
oznámení o zahájení zadávacího řízení je 1. září 2022. q

Obec Valeč vypisuje zakázku Víceúčelový dům Valeč 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Valeč vypisuje veřejnou zakázku Stavební úpravy a přístavba víceúčelového domu Valeč. Odhadovaná hodnota
zakázky není uvedena. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 1. srpna 2022. q

Tišnovsko vypisuje soutěž o návrh Svazková základní škola VENKOV 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Tišnovsko vypisuje oznámení soutěže o návrh Svazková základní škola VENKOV. Odhadovaná hodnota zakázky není
uvedena. První cena se stanovuje ve výši 690 tis. Kč. Druhá cena se stanovuje ve výši 490 tis. Kč. Třetí cena se
stanovuje ve výši 290 tis. Kč. q

Město Pelhřimov vypisuje soutěž o návrh SPORTHOTEL PELHŘIMOV 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Pelhřimov vypisuje oznámení soutěže o návrh SPORTHOTEL PELHŘIMOV - otevřená jednofázová projektová
architektonická soutěž o návrh. Odhadovaná hodnota zakázky není uvedena. Celková částka na ceny a odměny se
stanovuje ve výši 1,2mil.  Kč. První cena se stanovuje ve výši 500 tis. Kč, druhá cena se stanovuje ve výši 350 tis. Kč
a třetí cena se stanovuje ve výši 200 tis. Kč. q

Národní divadlo vypisuje zakázku Poskytování bezpečnostních služeb 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Národní divadlo vypisuje veřejnou zakázku ND - Poskytování bezpečnostních služeb pro Státní operu. Odhadovaná
hodnota zakázky není uvedena. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 28. července 2022. q

Ministerstvo obrany ČR vypisuje zakázku Distribuční hala 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo  obrany  ČR  vypisuje  veřejnou  zakázku  Olomouc,  Bystrovany  -  skladová  a  distribuční  hala  -  PD.
Odhadovaná hodnota zakázky není uvedena. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 25. července
2022. q

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_10274.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_27535.html
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_38799.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_10242.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_10388.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/Display/279814
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/280287
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form12/Display/280040
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form12/Display/280020
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279991
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279725


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 20

Statutární město Ostrava vypisuje soutěž o návrh Proměna sadu 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město Ostrava vypisuje  oznámení  soutěže o návrh Proměna sadu Dr.  Milady Horákové.  Odhadovaná
hodnota zakázky není uvedena. q

MO vypisuje zakázku Hranice - inženýrské sítě a komunikace I 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo obrany ČR (MO) vypisuje veřejnou zakázku Hranice - inženýrské sítě a komunikace - 1. etapa - výstavba.
Odhadovaná hodnota zakázky není uvedena. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast je do 25. července
2022. q

VÍTĚZOVÉ TENDRŮ - STAVEBNICTVÍ
SVS má vítěze tendru na stavební práce 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Severočeská vodárenská společnost (SVS) má vítěze veřejné služby na stavební práce při obnově vodohospodářské
infrastruktury.  Jsou jimi  subjekty  EUROVIA CS,  PORR,  Severočeská stavební,  MAPECO MOST,  Vodohospodářské
stavby, VHS technology, ŠEBESTA VHS, SVIS - realizace, Speciální stavby Most, Metrostav DIZ, YSSEN - a KOMASTAV
DS. Jde o zakázku dělenou na části. Celková konečná hodnota zakázky je 2,25 mld. Kč. q

Ústecký kraj má vítěze veřejné zakázky Podkrušnohorské domovy 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ústecký kraj má vítěze veřejné zakázky Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí Teplice Revitalizace Domova
důchodců Dubí. Je jím subjekt POHL cz. Celková konečná hodnota zakázky je 63,79 mil. Kč. q

Obec Vinařice má vítěze veřejné zakázky ČOV a kanalizace 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Vinařice má vítěze veřejné zakázky Vinařice - Divice, ČOV a podtlaková kanalizace. Jsou jimi subjekty PRO-
SYSTEM, vodohospodářské služby a Vacuum Global. Celková konečná hodnota zakázky je 73,79 mil. Kč. q

Hlavní město Praha má vítěze veřejné zakázky TV Kbely 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hlavní město Praha má vítěze veřejné zakázky Stavba č. 0093 TV Kbely, etapa 0029 Jilemnická; stavební práce. Je jím
subjekt COLAS CZ. Celková konečná hodnota zakázky je 73,74 mil. Kč. q

Ředitelství silnic a dálnic ČR má vítěze zakázky I/23 oprava vozovky 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství silnic a dálnic ČR má vítěze veřejné zakázky I/23 Brno - ul. Bítešská - oprava krytu vozovky. Jsou jimi IMOS
Brno, Froněk, VÁHOSTAV - SK a VÁHOSTAV - CZ. Celková konečná hodnota zakázky je 66,81 mil. Kč. q

Město Adamov má vítěze zakázky Vybudování parkovacího domu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Adamov má vítěze veřejné zakázky V 00584 - Vybudování parkovacího domu v Adamově - 1. etapa. Je jím
GEOSAN GROUP. Celková konečná hodnota zakázky je 83,87 mil. Kč. q

Město Hluk má vítěze veřejné zakázky Revitalizace objektu 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Hluk má vítěze veřejné zakázky Revitalizace objektu a zlepšení tepelně technických vlastností Tvrz Hluk. Je jím
subjekt STAVBY VANTO. Celková konečná hodnota zakázky je 50,83 mil. Kč. q

Obec Kondrac má vítěze veřejné zakázky Splašková kanalizace 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Kondrac má vítěze veřejné zakázky Splašková kanalizace a ČOV v obci Kondrac, okres Benešov, Středočeský
kraj. Je jím subjekt VHST. Celková konečná hodnota zakázky je 97,61 mil. Kč. q

Pražská teplárenská má vítěze zakázky Obnova tepelných napáječů  
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pražská teplárenská má vítěze veřejné zakázky Obnova tepelných napáječů v lokalitách Michle a Malešice - I. etapa.
Je jím TERMONTA PRAHA. Celková konečná hodnota zakázky je 53,8 mil. Kč. q

Obec Mečichov má vítěze zakázky Splašková kanalizace a ČOV 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Mečichov má vítěze veřejné zakázky Splašková kanalizace a ČOV v obci Mečichov. Je jím MOBIKO plus. Celková
konečná hodnota zakázky je 87,83 mil. Kč. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form12/Display/279656
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279357
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form06/Display/280018
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280809
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280383
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/277565
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280683
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280583
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280354
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/277646
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279952
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279791


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 21

Město Kopřivnice má vítěze veřejné zakázky ZŠ Alšova - kuchyně 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Kopřivnice má vítěze veřejné zakázky ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část (2). Je jím subjekt
Město Kopřivnice. Celková konečná hodnota zakázky je 16,22 mil. Kč. q

Město Litvínov má vítěze veřejné zakázky Modernizace infrastruktury ZŠ 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Litvínov má vítěze veřejné zakázky Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce -
 2.etapa, II. zadávací řízení. Jsou jimi subjekty R-test a IZOWEN. Jde o zakázku dělenou na části. Celková konečná
hodnota zakázky činí 14,73 mil. Kč. q

Obec Pluhův Žďár má vítěze veřejné zakázky Vodovod a kanalizace 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Pluhův Žďár má vítěze veřejné zakázky Pluhův Žďár - místní část pohoří - vodovod a kanalizace. Je jím subjekt
A.B.V.. Celková konečná hodnota zakázky je 28,95 mil. Kč. q

Městská část Praha-Slivenec má vítěze veřejné zakázky Výstavba pavilonu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha-Slivenec má vítěze veřejné zakázky Výstavba kontejnerového pavilonu pro ZŠ Slivenec. Je jím
subjekt CUBESPACE. Celková konečná hodnota zakázky je 27,81 mil. Kč. q

Městská část Praha 3 má vítěze veřejné zakázky MŠ Vozová 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 3 má vítěze veřejné zakázky MŠ Vozová, Vozová 5/853, Praha 3 - rekonstrukce fasády včetně
zateplení. Je jím subjekt KAZIKO. Celková konečná hodnota zakázky je 11,58 mil. Kč. q

Město Příbor má vítěze veřejné zakázky Sportovní hřiště 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Příbor má vítěze veřejné zakázky Sportovní hřiště na ul. Vrchlického v Příboře II. etapa. Je jím subjekt MERAT.
Celková konečná hodnota zakázky je 12,95 mil. Kč. q

Město Zábřeh má vítěze veřejné zakázky Parkoviště za kulturním domem 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Zábřeh má vítěze veřejné zakázky Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu. Je jím subjekt KARETA. Celková
konečná hodnota zakázky je 31,18 mil. Kč. q

Statutární město Zlín má vítěze zakázky Rekonstrukce kuchyně ZŠ Zlín 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Zlín má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338. Je jím MANAG.
Celková konečná hodnota zakázky je 19,83 mil. Kč. q

VZP má vítěze zakázky Fyzická ostraha objektů 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky (VZP) má vítěze veřejné zakázky Fyzická ostraha objektů VZP ČR.
Jsou jimi INDUS PRAHA a K2S Patrol. Celková konečná hodnota zakázky je 23,74 mil. Kč. q

CRSP Hodonín má vítěze zakázky Zkvalitnění péče o klienty 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Centrum pro rodinu a sociální péči (CRSP) Hodonín má vítěze veřejné zakázky Zkvalitnění péče o klienty centra pro
rodinu a sociální  péči  Hodonín denní  rehabilitační  stacionář  Vlaštovka II.  Je jím RENOVA stavební  a  obchodní
společnost. Celková konečná hodnota zakázky je 47,94 mil. Kč. q

Dolní oblast VÍTKOVICE má vítěze zakázky Koksárenská baterie 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Dolní oblast VÍTKOVICE má vítěze veřejné zakázky Stavební práce - Zpřístupnění NKP Vítkovice - úprava koksárenské
baterie. Je jím JaTu stavby. Celková konečná hodnota zakázky je 12,91 mil. Kč. q

NPÚ má vítěze veřejné zakázky Sanace střešní konstrukce 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Národní  památkový  ústav  (NPÚ)  má  vítěze  veřejné  zakázky  Sanace  havarijního  stavu  střešní  konstrukce
Piccolominského-Kuronského traktu. Je jím LOUČKA Pardubice. Celková konečná hodnota zakázky je 15,39 mil.
Kč. q

Město Bohumín má vítěze zakázky Úpravy bytových domů 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Bohumín má vítěze veřejné zakázky Stavební úpravy bytových domů - ul. Štefánikova č. p. 320 a 321 a tř. Dr. E.
Beneše č. p. 322 a 324 v Bohumíně.. Je jím ŠMÍD STAVEBNÍ. Celková konečná hodnota zakázky je 11,86 mil. Kč. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/281024
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280939
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280932
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280778
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280747
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/281012
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280869
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280301
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280131
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280682
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280540
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279746
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280652


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 22

Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic má vítěze zakázky Sál 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic má vítěze veřejné zakázky Stavební úpravy a přístavba víceúčelového sálu. Je
jím Metrostav DIZ. Celková konečná hodnota zakázky je 49,88 mil. Kč. q

MOÚ má vítěze zakázky Chlazení v obj. C1 a C2 a oprava koupelen 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Masarykův onkologický ústav (MOÚ) má vítěze veřejné zakázky MOÚ Brno - chlazení v obj. C1 a C2 a oprava koupelen
a sociálních zařízení na pokojích pacientů odd. gynekologie - 3.NP.. Je jím ESOX. Celková konečná hodnota zakázky
je 13,97 mil. Kč. q

TS Brno mají vítěze zakázky Technická galerie TG11 a šachta Š12 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Technické sítě (TS) Brno mají vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce technické galerie TG11 a šachty Š12 včetně
jámové tůně. Je jím BauSystem CZ. Celková konečná hodnota zakázky je 15,39 mil. Kč. q

HZS Moravskoslezského kraje má vítěze zakázky Výstavba CHS Nový Jičín 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hasičský záchranný sbor  (HZS) Moravskoslezského kraje  má vítěze veřejné zakázky Výstavba CHS Nový Jičín-
realizace vyhrazených změn závazku. Je jím VW WACHAL. Celková konečná hodnota zakázky je 47,04 mil. Kč. q

KŘP Pardubického kraje má vítěze zakázky Rekonstrukce elektroinstalace 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Krajské  ředitelství  policie  (KŘP)  Pardubického  kraje  má  vítěze  veřejné  zakázky  Rekonstrukce  elektroinstalace
Územního odboru Svitavy. Je jím AG COM. Celková konečná hodnota zakázky je 49,77 mil. Kč. q

Městys Polešovice má vítěze veřejné zakázky Novostavba penzionu 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městys Polešovice má vítěze veřejné zakázky Novostavba obecního penzionu v Polešovicích. Je jím subjekt STAMOS
Uherské Hradiště. Celková konečná hodnota zakázky je 33,46 mil. Kč. q

Kraj Vysočina má vítěze veřejné zakázky HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kraj Vysočina má vítěze veřejné zakázky HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ZTI a kanalizační přípojka dolní
dílny. Je jím subjekt GREMIS. Celková konečná hodnota zakázky je 13,78 mil. Kč. q

TSK Praha má vítěze veřejné zakázky 5. května 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Technická správa komunikací hl. m. Prahy (TSK Praha) má vítěze veřejné zakázky 5. května, mob. PHS - DC, P4, č.
akce 1000161. Je jím subjekt SWIETELSKY stavební. Celková konečná hodnota zakázky je 17,7 mil. Kč. q

Město Cheb má vítěze veřejné zakázky Novostavba lávky 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Cheb má vítěze veřejné zakázky Novostavba lávky CH-06, Lávka pro pěší - Zlatý Vrch, Cheb II. Je jím subjekt
LEMONTA. Celková konečná hodnota zakázky je 11,24 mil. Kč. q

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje má vítěze zakázky Svah 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje má vítěze veřejné zakázky Oprava silnice III/22712 Milčeves, sanace svahu. Je
jím subjekt Metrostav DIZ. Celková konečná hodnota zakázky je 16,88 mil. Kč. q

Masarykova univerzita má vítěze veřejné zakázky Koleje 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Masarykova univerzita má vítěze veřejné zakázky SKM Rekonstrukce pokojů VŠ kolejí Vinařská 5 Brno. Je jím subjekt
STAMA GROUP. Celková konečná hodnota zakázky je 15,6 mil. Kč. q

SZŠ a VOŠ zdravotnická Ostrava má vítěze zakázky Rekonstrukce 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava (SZŠ a VOŠ zdravotnická Ostrava) má vítěze
veřejné zakázky Komplexní rekonstrukce školní kuchyně v objektu školy na ul. 1. máje, Ostrava-Mariánské Hory -
 stavební práce. Je jím subjekt MAVA. Celková konečná hodnota zakázky je 10,82 mil. Kč. q

Město Lomnice nad Popelkou má vítěze veřejné zakázky SVČ Sluníčko 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Lomnice nad Popelkou má vítěze veřejné zakázky Modernizace infrastruktury SVČ Sluníčko Lomnice nad
Popelkou, stavební práce. Je jím subjekt REDOMO. Celková konečná hodnota zakázky je 20,38 mil. Kč. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280647
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280545
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/276603
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279773
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279749
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280326
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280318
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279818
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280097
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280446
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280436
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280286
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280268


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 23

Moravskoslezský kraj má vítěze veřejné zakázky Úspory ZŠ 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Moravskoslezský kraj má vítěze veřejné zakázky Energetické úspory v ZŠ speciální Slezská Ostrava. Je jím subjekt
ŠMÍD STAVEBNÍ. Celková konečná hodnota zakázky je 19,84 mil. Kč. q

Město Bohumín má vítěze veřejné zakázky Kanalizace a chodník 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Bohumín má vítěze veřejné zakázky Kanalizace a chodník, Skřečoň - 1. etapa. Je jím subjekt STASPO. Celková
konečná hodnota zakázky je 12,83 mil. Kč. q

Hlavní město Praha má vítěze veřejné zakázky Pravidelný úklid 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hlavní město Praha má vítěze veřejné zakázky VZ 90122 - Pravidelný úklid objektů užívaných Městskou policii hl. m.
Prahy na 4 roky. Je jím subjekt L&R VASKO Service. Celková konečná hodnota zakázky je 18 mil. Kč. q

Ministerstvo obrany ČR má vítěze veřejné zakázky Oprava silnic 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ministerstvo obrany ČR má vítěze veřejné zakázky Oprava komunikací ve VVP Libavá obj. 403 - R. Je jím subjekt
SWIETELSKY stavební. Celková konečná hodnota zakázky je 11,87 mil. Kč. q

Karlovarský kraj má vítěze zakázky Novostavba budovy školy SŠŽ Sokolov 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Karlovarský kraj má vítěze veřejné zakázky Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavby Novostavba
budovy školy SŠŽ Sokolov na p. p. č. 386/1, k. ú. Sokolov včetně inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru. Je
jím Energy Benefit Centre. Celková konečná hodnota zakázky je 21,61 mil. Kč. q

Charita Veselí nad Moravou má vítěze zakázky Výstavba centra 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Charita  Veselí  nad  Moravou  má  vítěze  veřejné  zakázky  Výstavba  centra  pro  charitní  služby.  Je  jím  Stavební
společnost Kněždub. Celková konečná hodnota zakázky je 30,49 mil. Kč. q

Město Bílina má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce ul. Teplická 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Bílina má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce ulice Teplická, Bílina II.etapa. Je jím Silnice Topolany. Celková
konečná hodnota zakázky je 18,42 mil. Kč. q

Statutární město Karlovy Vary má vítěze veřejné zakázky Ulice Bezručova 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární  město Karlovy  Vary  má vítěze veřejné  zakázky  Karlovy  Vary,  Ulice  Bezručova -  opěrné zdi  a  úprava
komunikací. Je jím subjekt STRABAG. Celková konečná hodnota zakázky je 38,92 mil. Kč. q

Obec Lično má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce MOK u okálů 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Lično má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce MOK u okálů v Ličně. Je jím subjekt MADOS MT. Celková
konečná hodnota zakázky je 11,78 mil. Kč. q

Statutární město Karlovy Vary má vítěze veřejné zakázky Festivalový most 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Karlovy Vary má vítěze veřejné zakázky Karlovy Vary, Festivalový most M17 - Rekonstrukce. Je jím
subjekt STRABAG. Celková konečná hodnota zakázky je 25,98 mil. Kč. q

Povodí Moravy má vítěze veřejné zakázky Morava, jez OR Vnorovy 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Povodí Moravy má vítěze veřejné zakázky Morava, jez OR Vnorovy, ř.  km 0,745 a Morava, Vnorovy - Veselí nad
Moravou, ř.km 124,600 - 126,200. Je jím subjekt Rovina stavební. Celková konečná hodnota zakázky je 16,82 mil.
Kč. q

Obec Žákovice má vítěze veřejné zakázky Kanalizace a ČOV Žákovice 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Žákovice má vítěze veřejné zakázky Kanalizace a ČOV Žákovice. Je jím subjekt ČAK CZ. Celková konečná
hodnota zakázky je 39,81 mil. Kč. q

Statutární město Jablonec nad Nisou má vítěze veřejné zakázky Hřiště 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Jablonec nad Nisou má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce hřiště ZŠ Arbesova v Jablonci nad
Nisou. Je jím subjekt SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN. Celková konečná hodnota zakázky je 29,95 mil. Kč. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280259
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280090
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/280015
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279882
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279715
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/278685
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/277203
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279583
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279878
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279981
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279980
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279955
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279935


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 24

Obec Hromnice má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce hasičské zbrojnice 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Hromnice má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce a rozšíření hasičské zbrojnice v obci Hromnice. Je jím
subjekt IDLER. Celková konečná hodnota zakázky je 18,11 mil. Kč. q

Statutární město Opava má vítěze veřejné zakázky ZŠ Šrámkova 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Opava má vítěze veřejné zakázky ZŠ Šrámkova - sportoviště. Je jím subjekt SWIETELSKY stavební.
Celková konečná hodnota zakázky je 13,16 mil. Kč. q

Sportovní kluby Zlín má vítěze veřejné zakázky Stavebni upravy saten 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Sportovní kluby Zlín má vítěze veřejné zakázky SH SK Zlin - stavebni upravy saten. Je jím subjekt SMO. Celková
konečná hodnota zakázky je 12,55 mil. Kč. q

Město Vodňany má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce ulice Komenského 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Vodňany má vítěze veřejné zakázky Rekonstrukce ulic Komenského, Parkánská a Mokrého - II. etapa. Je jím
subjekt ZNAKON. Celková konečná hodnota zakázky je 18,27 mil. Kč. q

NEZADANÉ TENDRY - STAVEBNICTVÍ
Zakázka Novostavba obecní ČOV nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Plandry nezadala veřejnou zakázku Novostavba obecní ČOV a přístavba veřejné kanalizace pro obec Plandry -
 nové I. q

Zakázka Přestavba a modernizace kulturního domu nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Albrechtičky nezadala veřejnou zakázku Přestavba a modernizace kulturního domu v Albrechtičkách. q

Zakázka Výstavba CHS Nový Jičín- změny závazku nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje nezadal veřejnou zakázku Výstavba CHS Nový Jičín-realizace
vyhrazených změn závazku. q

Zakázka TDS - Výměna rozvodů ZTI nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Liberecký kraj nezadal veřejnou zakázku TDS - Výměna rozvodů ZTI - Střední zdravotnická škola a Střední odborná
škola Česká Lípa. q

Zakázka BOZP - Výměna rozvodů ZTI nebyla zadána 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Liberecký kraj nezadal veřejnou zakázku BOZP - Výměna rozvodů ZTI - Střední zdravotnická škola a Střední odborná
škola Česká Lípa. q

Zakázka Pronájem a přizpůsobení prostor pro účely ZŠ a MŠ nebyla zadána 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 5 nezadala veřejnou zakázku Pronájem a přizpůsobení nebytových prostor pro účely provozu ZŠ
a MŠ v Košířích. q

Zakázka Údržba veřejné zeleně v Českém Krumlově-2022 nebyla zadána 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Český Krumlov nezadalo veřejnou zakázku Údržba veřejné zeleně v Českém Krumlově-2022. q

Zakázka Prodloužení splavnosti VC Otrokovice - Rohatec nebyla zadána 
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ředitelství vodních cest ČR nezadalo veřejnou zakázku Prodloužení splavnosti VC Otrokovice - Rohatec - PK Rohatec -
 Zhotovitel stavby. q

Zakázka Výměna střešní krytiny na Albrechtově střední škole nebyla zadána 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Albrechtova střední škola, Český Těšín nezadala veřejnou zakázku Výměna střešní krytiny na Albrechtově střední
škole Český Těšín - opakované vyhlášení. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279932
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279883
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279917
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279930
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280529
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/280252
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279756
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279683
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279680
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279545
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/278874
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/278078
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279975


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 25

Zakázka Rekonstrukce kulturního domu Velký Újezd nebyla zadána 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městys Velký Újezd nezadal veřejnou zakázku Rekonstrukce kulturního domu Velký Újezd. q

Zakázka Park Ostravská - projekční a inženýrské práce nebyla zadána 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Milovice nezadalo veřejnou zakázku Park Ostravská - projekční a inženýrské práce. q

Zakázka Pluhův Žďár - místní část Klenov - kanalizace nebyla zadána 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Obec Pluhův Žďár nezadala veřejnou zakázku Pluhův Žďár - místní část Klenov - kanalizace, k.ú. Klenov. q

Zakázka Rekonstrukce a dostavba Domova pro seniory nebyla zadána 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 11 nezadala veřejnou zakázku Rekonstrukce a dostavba Domova pro seniory a Odlehčovacího
centra Jižní město, Janouchova 670/1-projekční práce. q

Zakázka Revitalizace předzámčí zámku Vinoř - Realizace inženýrských sítí
nebyla zadána 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha-Vinoř nezadala veřejnou zakázku Revitalizace předzámčí zámku Vinoř - Realizace inženýrských
sítí. q

HOSPODÁŘSKÉ VÝSLEDKY
Spolana plní revitalizační plán; utržila 5,62 mld. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Spolana ze skupiny ORLEN Unipetrol pokračuje v plnění revitalizačního plánu. Výrobce chemických látek ve své
výroční zprávě za rok 2021 dále uvedl, že meziročně tržby vzrostly o 70 % na 5,62 mld. Kč. Provozní hospodářský
výsledek činil 401,52 mil. Kč. Objem prodeje vzrostl o 5,4 %. Společnost připravovala rekonstrukci výrobní jednotky
kyseliny  sírové  a  započala  revitalizaci  skladu  a  expedici  síranu  amonného.  Dokončila  modernizaci  linky  na
granulovaný síran amonný. Výzkum a vývoj byl zaměřený mj. na optimalizaci výroby tepla a využití reakčního tepla při
výrobě kyseliny sírové. q

DPMB měl obrat 3,19 mld. Kč; pořizuje autobusy i trolejbusy
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Dopravní podnik města Brna (DPMB) v roce 2022 očekává ztrátu 72 mil. Kč. Rada města vzala na vědomí, že podnik
bude požadovat úhradu ztráty z městského rozpočtu. Dále DPMB počítá se zprovozněním sedmi tramvají EVO2 Drak,
s pořízením 31 nízkopodlažních autobusů 12M SOR NS a 20 kloubových nízkopodlažních trolejbusů Škoda 27Tr.
Vyplývá to z výroční zprávy za rok 2021. Podnik vykázal čistý obrat 3,19 mld. Kč a provozní výsledek hospodaření
70,52 mil. Kč. Investice činily 1,59 mld. Kč, z toho náklady za strojní vybavení byly 624,5 mil. Kč. Výstavba tramvajové
trati Kampus stála 464 mil. Kč. Celkem DPMB přepravil 281,56 mil. osob. q

OHLA ŽS zvýšila tržby i zisk
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

OHLA ŽS reportovala za rok 2021 meziroční zvýšení tržeb na 9,18 mld. Kč z 7,78 mld. Kč v roce 2020. Zisk za běžné
období posílil na 202,04 mil. Kč z 98,44 mil. Kč. Společnost ve výroční zprávě zveřejněné v obchodním rejstříku dále
mj. sdělila, že se jí v roce 2021 podařilo zvýšit úspěšnost obchodní a nabídkové činnosti, která se promítla v získání
59 nových stavebních zakázek. Během roku 2021 nastoupilo do společnosti celkem 194 zaměstnanců a ke konci roku
2021 jich měla celkem 1307, z toho 706 zaměstnanců na technických, administrativních a vedoucích pozicích a 601
v dělnických profesích. K 1. říjnu 2021 se společnost přejmenovala z původního OHL ŽS. q

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ vyčistila 35,58 mil. m3 vody
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ za rok 2021 navýšila  obrat  na 1,64 mld.  Kč z  1,53 mld.  Kč v  roce 2020.  Výsledek
hospodaření  dosáhl  419 tis.  Kč.  Provozovatel  vodovodů a  kanalizací  ve  výroční  zprávě mj.  uvedl,  že  množství
vyčištěné vody činilo 35,58 mil. m3, vyrobené 23,49 mil. m3. q

Obrat E.ON přesáhl 3 mld. Kč, digitalizuje a snižuje emise
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Budoucí  vývoj  jednotlivých  společností  skupiny  E.ON  v  ČR  se  odvíjí  od  strategie  mateřského  koncernu  E.ON
a lokálních tržních podmínek.  Skupina o tom informovala v rámci výroční  zprávy s tím,  že chce být  klimaticky
zodpovědnou firmou, která dodává energii pro digitální věk a podílí se na revoluční změně v dostupnosti energií. To se
týká mj. také digitalizace komunikačních i provozních kanálů. Cílem společností ve skupině E.ON je též hrát důležitou
roli v globálním snižování emisí skleníkových plynů. E.ON v ČR za rok 2021 vykázal obrat 3,002 mld. Kč a provozní
výsledek hospodaření 98,83 mil. Kč. q

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279899
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279838
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/279792
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/279616
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/276741
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72299470&subjektId=699360&spis=1153504
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72123104&subjektId=588476&spis=684463
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72101933&subjektId=714558&spis=683061
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72277229&subjektId=681852&spis=817675
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72311556&subjektId=78570&spis=426675


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 26

HOCHTIEF CZ investoval do strojů, vykázal obrat 4,3 mld. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost HOCHTIEF CZ v roce 2021 investovala do speciálního vybavení pro ražby podzemních staveb, zejména
v  souvislosti  s  přípravou  na  novou  zakázku  výstavby  pražského  metra  linky  D  v  úseku  Pankrác–Olbrachtova.
Techniku firma doplnila o nové tunelové rypadlo Liebherr 950, stroj pro nástřik betonu Epiroc ME5 a speciální mix
určený do podzemí Dieci. Společnost o tom informovala v rámci výroční zprávy s tím, že v připraveném plánu investic
letos počítá s pořízením dalšího vybavení potřebného pro realizaci podzemních staveb. Investice budou záviset na
výhledu pokračování výstavby pražského metra a dalších strategických projektů v této oblasti, zejména na dálniční síti
a na železnici. HOCHTIEF CZ v roce 2021 vykázal obrat 4,3 mld. Kč a provozní výsledek hospodaření 48,15 mil. Kč. q

Block dosáhl obratu 266 mil. Kč
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Block dosáhl v roce 2021 čistého obratu ve výši 265,90 mil. Kč. Projekční a inženýrská firma ve výroční zprávě dále
informovala, že hospodářský výsledek po zdanění činil 12,73 mil. Kč. q

Czech Grid Holding měl obrat 3,51 mld. Kč; cílí na bioplyn
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Hospodaření společnosti Czech Grid Holding v roce 2021 významně ovlivnila pandemie, tornádo na jižní Moravě
a rychlý  růst  cen plynu.  Firmě se podařilo  získat  ESG rating a potvrdila  tím svou strategii  zelené a udržitelné
energetiky. Holdingová společnost GasNet investovala loni 4,56 mld. Kč. V roce 2022 se holding zaměří zejm. na
připojování zdrojů biometanu a v delším časovém horizontu na další plyny, jako např. vodík. Czech Grid Holding
vykázal obrat 3,51 mld. Kč a výsledek hospodaře nípo zdanění 3,49 mld. Kč. q

EUROVIA Kamenolomy za rok 2021 zvýšily obrat i zisk
úterý 28. června | ČIANEWS | Zdroj informace

EUROVIA Kamenolomy v roce 2021 reportovaly nárůst obratu na 1,94 mld. Kč z 1,75 mld. Kč  v roce 2020. Výsledek
hospodaření po zdanění činil 388,38 mil. Kč. Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku. Průměrný
přepočtený počet zaměstnanců a členů vedení společnosti zůstal v roce 2021 téměř beze změny a dosáhl 260 (2020:
261). q

ČEZ Teplárenská ekologizuje výrobu, využívá IoT NarowBand v měřičích
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

ČEZ Teplárenská  bude  v  roce  2022  a  následujících  letech  postupovat  dle  projektu  ze  2H 2021  Transformace
teplárenství ve skupině ČEZ. Úkolem společnosti je zpracovat projekty nových, bezemisních nebo nízkoemisních
zdrojů pro výrobu tepla a následně tyto zdroje postavit a provozovat. Z výroční zprávy dále vyplývá, že v roce 2021
zvýšila čistý obrat na 3,15 mld. Kč z 2,9 mld. Kč v předchozím období. Čistý zisk zvedla na 130,5 mil. Kč (meziročně
+46,3 mil. Kč). Ukazatel EBITDA dosáhl hodnoty 313,5 mil. Kč (+62,0 mil. Kč). Celkové investice dosáhly 166,61 mil.
Kč. Realizována byla mj. příprava a montáž nových komunikačních modulů, využívajících platformu IoT NarowBand
v měřičích tepla. Firma vyrobila 255 877 GJ tepla. q

Skanska dosáhla výnosů 7,53 mld. Kč; vyvíjela Rebetong
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Skanska  v  roce  2021 čelila  jak  výkyvům investic  v  inženýrském i  pozemním stavitelství  vlivem pandemie,  tak
i  rozkolísaným cenám stavebních  materiálů  a  zdražování  energií.  Vyplývá  to  z  výroční  zprávy  s  tím,  že  i  tak
dokončovala projekty bez ztrát. Skanska loni pokračovala ve výzkumu a vývoji svého produktu Rebetong, což je beton
vyráběný z odpadové stavební suti vlastní technologií. Z významných zakázek za rok 2021 zdůraznila mj. projekty
Port7, Victoria Center, Port Karolína, Čtvrť Emila Kolbena, úseky D1 a D55, či obchvat Karviné. Skanska vykázala za rok
2021 provozní výnosy 7,53 mld. Kč a provozní výsledek hospodaření 238,44 mil. Kč. q

DPOV renovovala plynovou kotelnu; měla obrat 1,95 mld. Kč
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

DPOV, dceřiná společnost Českých drah, hodlá v roce 2022 pokračovat v realizaci započatých projektů a zahájit
některé nové aktivity zaměřené na lepší využití svých kapacit. Ve 2H 2022 hodlá ukončit provoz stávající ČOV. Vyplývá
to z výroční zprávy za rok 2021. Firma provádějící opravy železničních kolejových vozidel vykázala čistý obrat 1,95
mld. Kč a výsledek hospodaření po zdanění 46,94 mil. Kč. Zahájila zkušební provoz lakovacího boxu ve Veselí nad
Moravou, tamtéž renovovala plynovou kotelnu a investovala mj. do rekonstrukce jídelny a nového technologického
vybavení. Celkem investice dosáhly 57,05 mil. Kč. q

MABA Prefa vykázala obrat ve výši 271,4 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MABA Prefa vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 271,4 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

BKB Metal vykázal obrat ve výši 298,01 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost BKB Metal vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 298,01 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72275290&subjektId=429690&spis=78416
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72283527&subjektId=305403&spis=916290
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72279681&subjektId=598325&spis=88931
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72257070&subjektId=690409&spis=541419
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72248051&subjektId=27877&spis=88692
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72139507&subjektId=537706&spis=86764
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72218400&subjektId=671402&spis=818646
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72325573&subjektId=297033&spis=418282
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72314321&subjektId=231188&spis=817348


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 27

VAMOZ - servis vykázal obrat ve výši 740,19 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VAMOZ - servis vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 740,19 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

POZEMSTAV Prostějov vykázal obrat ve výši 170,76 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost POZEMSTAV Prostějov vykázala za období končící 30. června 2021 obrat ve výši 170,76 mil. Kč. Vyplývá
to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 27. června 2022. q

AVE Kladno vykázalo obrat ve výši 672,84 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost AVE Kladno vykázala za období končící  31. prosince 2021 obrat ve výši 672,84 mil.  Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

Vodovody a kanalizace Pardubice vykázaly obrat ve výši 803,33 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Vodovody a kanalizace Pardubice vykázaly za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 803,33 mil. Kč. Vyplývá
to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

Pankrác Shopping Center vykázalo obrat ve výši 340,27 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Pankrác Shopping Center vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 340,27 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 27. června 2022. q

Master Builders Solutions CZ vykázal obrat ve výši 1,08 mld. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Master Builders Solutions CZ vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 1,08 mld. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

HBS CZ vykázala obrat ve výši 350,83 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost HBS CZ vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 350,83 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Vodovody a kanalizace Hodonín vykázaly obrat ve výši 537,97 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Vodovody a kanalizace Hodonín vykázaly za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 537,97 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

Altran CZ vykázal obrat ve výši 326,39 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Altran CZ vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 326,39 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod vykázaly obrat ve výši 296,59 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 296,59
mil. Kč. Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

PPF GATE vykázala obrat ve výši 214,21 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PPF GATE vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 214,21 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

H.A.N.S. stavby vykázaly obrat ve výši 1,28 mld. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost H.A.N.S. stavby vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 1,28 mld. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 21. června 2022. q

AmiCom Teplice vykázal obrat ve výši 150,38 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost AmiCom Teplice vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 150,38 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 29. června 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72308689&subjektId=199252&spis=817908
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72180241&subjektId=577345&spis=684596
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72305848&subjektId=716865&spis=135740
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72316050&subjektId=93866&spis=607219
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72281303&subjektId=75840&spis=43550
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72254738&subjektId=96857&spis=612732
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72263635&subjektId=526331&spis=162015
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72238278&subjektId=700472&spis=683463
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72202410&subjektId=858369&spis=985693
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72219351&subjektId=425962&spis=607194
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72239573&subjektId=591767&spis=82746
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72214440&subjektId=303449&spis=80602
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72325566&subjektId=654355&spis=548173


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 28

MEGA-TEC vykázal obrat ve výši 69,61 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MEGA-TEC vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 69,61 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

Plzeňská teplárenská SERVIS IN vykázala obrat ve výši 141,61 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Plzeňská teplárenská SERVIS IN vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 141,61 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

ŠKODA PRAHA vykázala obrat ve výši 240,13 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ŠKODA PRAHA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 240,13 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 28. června 2022. q

VOSTAV MORAVA vykázal obrat ve výši 172,25 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VOSTAV MORAVA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 172,25 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Městské služby Písek vykázaly obrat ve výši 193,92 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městské služby Písek vykázaly za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 193,92 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

VIENNA POINT vykázala obrat ve výši 106,01 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VIENNA POINT vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 106,01 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

PRO - HOCKEY Cz. vykázalo obrat ve výši 116,58 mil. Kč
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PRO - HOCKEY Cz. vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 116,58 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

Silike keramika vykázala obrat ve výši 128,14 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Silike keramika vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 128,14 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

Jemnická Stavba vykázala obrat ve výši 265,62 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Jemnická Stavba vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 265,62 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 23. června 2022. q

Mechanika vykázala obrat ve výši 152,08 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Mechanika vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 152,08 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Technické služby Tábor vykázaly obrat ve výši 117,08 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Technické služby Tábor vykázaly za období končící  31. prosince 2021 obrat ve výši 117,08 mil.  Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

DOKOM FINAL vykázal obrat ve výši 88,4 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost DOKOM FINAL vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 88,4 mil.  Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

Stavební bytové družstvo Hradec Králové vykázalo obrat ve výši 194,42 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Stavební bytové družstvo Hradec Králové vykázalo za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 194,42 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 24. června 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72092252&subjektId=731474&spis=715442
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72263082&subjektId=546628&spis=473567
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72297639&subjektId=706798&spis=73191
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72277487&subjektId=260644&spis=819514
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72220729&subjektId=70442&spis=421796
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72069025&subjektId=600133&spis=685244
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72214412&subjektId=720897&spis=134009
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72258748&subjektId=725696&spis=426246
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72086978&subjektId=198895&spis=684929
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72089361&subjektId=668811&spis=686121
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72281224&subjektId=693946&spis=418099
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72275724&subjektId=28930&spis=559549
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72281817&subjektId=102428&spis=640079


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 29

Výstavba sítí Kolín vykázala obrat ve výši 200,34 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Výstavba sítí Kolín vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 200,34 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 20. června 2022. q

Městské lesy Hradec Králové vykázaly obrat ve výši 73,9 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Městské lesy Hradec Králové vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 73,9 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 14. června 2022. q

TS vykázala obrat ve výši 206,7 mil. Kč
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost TS vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 206,7 mil. Kč. Vyplývá to z výroční zprávy
zveřejněné v obchodním rejstříku dne 13. června 2022. q

UNO PRAHA stavební družstvo vykázalo obrat ve výši 138,63 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost UNO PRAHA stavební družstvo vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 138,63 mil. Kč.
Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 20. června 2022. q

1.Žďárská plynařská a vodařská vykázala obrat ve výši 100,74 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

1.Žďárská plynařská a vodařská vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 100,74 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 17. června 2022. q

SATRA vykázala obrat ve výši 402,54 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost SATRA vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 402,54 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

Halex - Schauenberg, ocelové stavby vykázal obrat ve výši 305,51 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Halex - Schauenberg, ocelové stavby vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 305,51
mil. Kč. Vyplývá to z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 20. června 2022. q

Třinecká klimatizace vykázala obrat ve výši 47,85 mil. Kč
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Třinecká klimatizace vykázala za období končící 31. března 2022 obrat ve výši 47,85 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 17. června 2022. q

FALK vykázal obrat ve výši 210,39 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost FALK vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 210,39 mil. Kč. Vyplývá to z výroční
zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 22. června 2022. q

ALEVEN Plazy vykázal obrat ve výši 59,13 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost ALEVEN Plazy vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 59,13 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 21. června 2022. q

TO Servisní vykázala obrat ve výši 250,32 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost TO Servisní  vykázala za období končící  31. prosince 2021 obrat ve výši  250,32 mil.  Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 15. června 2022. q

Colt International vykázal obrat ve výši 132,17 mil. Kč
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Colt International vykázala za období končící 31. prosince 2021 obrat ve výši 132,17 mil. Kč. Vyplývá to
z výroční zprávy zveřejněné v obchodním rejstříku dne 17. června 2022. q

Technické služby Kutná Hora zveřejnily výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost  Technické  služby  Kutná  Hora  uveřejnila  výroční  zprávu  za  rok  2021.  Zapsáno do  sbírky  listin  dne
29.6.2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72193461&subjektId=520797&spis=78344
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72131375&subjektId=701474&spis=608116
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72102760&subjektId=206630&spis=817109
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72185708&subjektId=666872&spis=317102
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72184640&subjektId=579083&spis=89120
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72236195&subjektId=526879&spis=93386
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72188653&subjektId=662904&spis=150589
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72168694&subjektId=257964&spis=818301
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72233935&subjektId=158521&spis=474540
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72208856&subjektId=322871&spis=82475
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=71910884&subjektId=611731&spis=746053
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72173875&subjektId=314874&spis=192052
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72312886&subjektId=726367&spis=112258


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 30

MANAG development zveřejnil výroční zprávu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost MANAG development uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 24.6.2022. q

Stavební bytové družstvo Olomouc zveřejnilo výroční zprávu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Stavební bytové družstvo Olomouc uveřejnilo výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 22.6.2022. q

H S P zveřejnila výroční zprávu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost H S P uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 27.6.2022. q

REKOM Nový Bydžov zveřejnil výroční zprávu 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost REKOM Nový Bydžov uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 23.6.2022. q

KOSreal zveřejnil výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost KOSreal uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

TECHLAR zveřejnil výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost TECHLAR uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

RUVE zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost RUVE uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

SINOP GROUP, SE zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost SINOP GROUP, SE uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 29.6.2022. q

OHLA Central Europe zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost OHLA Central Europe uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

PROTOTYPA zveřejnila výroční zprávu 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PROTOTYPA uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 28.6.2022. q

PV Roztoky zveřejnilo výroční zprávu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost PV Roztoky uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 24.6.2022. q

VTP ROZTOKY zveřejnilo výroční zprávu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost VTP ROZTOKY uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 24.6.2022. q

Muzeum Jindřichohradecka zveřejnilo výroční zprávu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Muzeum Jindřichohradecka uveřejnilo výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 23.6.2022. q

HIPODROM MOST zveřejnil výroční zprávu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost HIPODROM MOST uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 23.6.2022. q

Cetimum zveřejnilo výroční zprávu 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Cetimum uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 23.6.2022. q

UMABEL SE zveřejnila výroční zprávu 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost UMABEL SE uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 22.6.2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72096011&subjektId=725299&spis=687982
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72229065&subjektId=515766&spis=869763
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72287741&subjektId=475865&spis=76117
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72264948&subjektId=513962&spis=607696
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72312973&subjektId=884349&spis=968476
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72318445&subjektId=289818&spis=80970
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72320078&subjektId=55504&spis=74234
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72313989&subjektId=730240&spis=972642
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72305656&subjektId=542859&spis=79044
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72138836&subjektId=709831&spis=683573
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72274280&subjektId=406656&spis=262231
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72271911&subjektId=314700&spis=81955
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72260599&subjektId=77343&spis=441859
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72262216&subjektId=433742&spis=540851
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72086860&subjektId=639379&spis=745468
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72216326&subjektId=330195&spis=1118159


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 31

Zemědělské stavby Ústí nad Labem zveřejnily výroční zprávu 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Zemědělské stavby Ústí nad Labem uveřejnily výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 24.6.2022. q

Zemědělská kooperace ZEKO v Humpolci zveřejnila výroční zprávu 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Zemědělská kooperace ZEKO v Humpolci uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin
dne 22.6.2022. q

Obytná zóna Sylván zveřejnila výroční zprávu 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost Obytná zóna Sylván uveřejnila výroční zprávu za rok 2021. Zapsáno do sbírky listin dne 22.6.2022. q

STATUTÁRNÍ ZMĚNY
Vlastimil Vildman je ve funkci předsedy dozorčí rady Enkom 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Vlastimil Vildman je dle Obchodního rejstříku ve funkci předsedy dozorčí rady Enkom. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 23. června 2022, přičemž den vzniku členství je 23. června 2022. q

Kateřina Simetingerová je ve funkci místopředsedy dozorčí rady Enkom 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kateřina Simetingerová je dle Obchodního rejstříku ve funkci místopředsedy dozorčí rady Enkom. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 23. června 2022, přičemž den vzniku členství je 23. června 2022. q

Ivo Vrbka je ve funkci jednatele B R E X 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ivo Vrbka je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele B R E X. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
17. června 2022. q

Luc Vankemmelbeke je ve funkci jednatele Deceuninck 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Luc Vankemmelbeke je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Deceuninck. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 19. května 2022. q

Pavel Dokulil je ve funkci předsedy představenstva Egoé plus 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pavel  Dokulil  je  dle  Obchodního  rejstříku  ve  funkci  předsedy  představenstva  Egoé  plus.  Den  vzniku  funkce  je
v rejstříku zapsán ke dni 3. června 2022, přičemž den vzniku členství je 9. června 2014. q

Lubomír Červinský je ve funkci člena dozorčí rady Raeder & Falge 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lubomír Červinský je dle Obchodního rejstříku ve funkci člena dozorčí rady Raeder & Falge. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 21. června 2022. q

Josef Kunart je ve funkci jednatele Raeder & Falge 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Josef Kunart je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Raeder & Falge. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán
ke dni 21. června 2022. q

Lukáš Tůma je ve funkci člena dozorčí rady VODA Želivka 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Lukáš Tůma je dle Obchodního rejstříku ve funkci člena dozorčí rady VODA Želivka. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 17. června 2022. q

Dana Potschová je ve funkci člena představenstva Opatov Park 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Dana Potschová je dle Obchodního rejstříku ve funkci  člena představenstva Opatov Park.  Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 23. května 2022. q

Stanislav Horniš je ve funkci člena správní rady Metrostav Nemovitostní 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Stanislav Horniš je dle Obchodního rejstříku ve funkci člena správní rady Metrostav Nemovitostní. Den vzniku funkce
je v rejstříku zapsán ke dni 27. dubna 2022. q

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72259428&subjektId=232081&spis=540580
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72221064&subjektId=58396&spis=412757
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=72208467&subjektId=140919&spis=473056
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=224595
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=224595
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=411194
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=688160
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=612237
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=36831
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=36831
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=85727
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=373149
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=134069


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 32

Jarmila Strbačková je ve funkci jednatele FLAMEX - Stavebniny 2000 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Jarmila Strbačková je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele FLAMEX - Stavebniny 2000. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 24. června 2022. q

Kateřina Šilhánová je ve funkci jednatele Vertical Trade 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Kateřina Šilhánová je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Vertical Trade. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 20. června 2022. q

Stanislav Šilhán je ve funkci jednatele Vertical Trade 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Stanislav Šilhán je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Vertical Trade. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán
ke dni 20. června 2022. q

Ivo Cesar je ve funkci předsedy dozorčí rady INKOS-OSTRAVA 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ivo  Cesar  je  dle  Obchodního rejstříku  ve  funkci  předsedy  dozorčí  rady  INKOS-OSTRAVA.  Den vzniku  funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 13. června 2022, přičemž den vzniku členství je 21. ledna 2021. q

Šárka Pojerová je ve funkci předsedy představenstva INKOS-OSTRAVA 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Šárka Pojerová je dle Obchodního rejstříku ve funkci předsedy představenstva INKOS-OSTRAVA. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 13. června 2022, přičemž den vzniku členství je 13. června 2022. q

Michaela Jančaříková je ve funkci člena dozorčí rady INKOS-OSTRAVA 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Michaela Jančaříková je dle Obchodního rejstříku ve funkci člena dozorčí rady INKOS-OSTRAVA. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 13. června 2022. q

Zuzana Marečková je ve funkci jednatele Správa majetku města Velešín 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Zuzana Marečková je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele Správa majetku města Velešín. Den vzniku funkce
je v rejstříku zapsán ke dni 6. května 2022. q

Pavel Lapiš je ve funkci místopředsedy představenstva EXPOSITA 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Pavel Lapiš je dle Obchodního rejstříku ve funkci místopředsedy představenstva EXPOSITA. Den vzniku funkce je
v rejstříku zapsán ke dni 10. června 2022, přičemž den vzniku členství je 12. prosince 2018. q

Petr Lapiš je ve funkci předsedy představenstva EXPOSITA 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Petr Lapiš je dle Obchodního rejstříku ve funkci předsedy představenstva EXPOSITA. Den vzniku funkce je v rejstříku
zapsán ke dni 10. června 2022, přičemž den vzniku členství je 1. ledna 2019. q

Ladislav Čihák je ve funkci jednatele THERM 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Ladislav Čihák je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele THERM. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
28. června 2022. q

Saime Kruk je ve funkci jednatele ICOOLA 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Saime Kruk je dle Obchodního rejstříku ve funkci jednatele ICOOLA. Den vzniku funkce je v rejstříku zapsán ke dni
20. června 2022. q

WÁGNERKA snížila základní kapitál 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost WÁGNERKA snížila základní kapitál na 4 Kč. Původní výše byla 18,21 mil. Kč. q

OLAM-KESEF navýšil základní kapitál 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Společnost OLAM-KESEF navýšila základní kapitál na 2 mil. Kč. Původní výše byla 100 tis. Kč. q

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=600983
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=11689
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=11689
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=674166
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=674166
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=674166
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=89800
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=223926
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=223926
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=536783
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=PLATNY&subjektId=209144
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=727252
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?typ=UPLNY&subjektId=482822


STAVEBNICTVÍ Pátek 1. července 2022

Pro vaše poznámky

www.cianews.cz Copyright © 2022 Česká informační agentura, s.r.o. (ČIANEWS) 33

ÚŘEDNÍ DESKY
Tachov - dražba - trvalý travní porost 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Tachov zveřejňuje informace o dražbě trvalého travního porostu o výměře 16,34 tis. m2. Umístění: Tachov. Pro
více informací klikněte na Zdroj informace. q

Žamberk - pacht - pozemky 
čtvrtek 30. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Žamberk zveřejňuje informace o pachtu pozemků (ostatní plocha, trvalý travní porost, orná půda). Celková
výměra pozemků je 151 236 m2. Umístění: Helvíkovice, Žamberk. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Kopřivnice - stavební řízení - průmyslová hala 
středa 29. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Město Kopřivnice zveřejňuje informace o zahájení  stavebního řízení  pro projekt:  jednopodlažní  průmyslová hala
o rozměrech 240 m x 162 m. Součástí  haly je  trojpodlažní  administrativní  vestavba a jednopodlažní  strojovna.
Umístění: Mošnov, Žadatel: PST-Invest Mošnov IV. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Praha 5 - stavební záměr - bytový dům 
pondělí 27. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 5 zveřejňuje informace o schválení stavebního záměru pro projekt bytového domu. Objekt bude
mít  tři  podzemní a čtyři   nadzemní podlaží,  ve kterých bude umístěno celkem 18 bytových jednotek.  Umístění:
U Dívčích hradů, Smíchov, Žadatel: ELIDCAT Prague. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Pardubice - společné řízení - administrativní objekty 
pátek 24. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Pardubice zveřejňuje informace o zahájení společného územního a stavebního řízení pro projekt:
novostavba  administrativního  objektu  a  analytických  laboratoří.  Objekty  budou  dvoupodlažní  a  nepodsklepené.
Celkovou zastavěnou plochu žadatel plánuje 1926 m2. Součástí záměru je také příslušná infrastruktura. Umístění:
Nové Jesenčany, Žadatel: ALS Czech Republic. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

Prostějov - územní řízení - bytové a rodinné domy 
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Statutární město Prostějov zveřejňuje informace o zahájení územního řízení o umístění stavby pro projekt: výstavba
dvou bytových domů se šesti  nadzemními podlažími  a pěti  řadových,  nepodsklepených rodinných domů včetně
infrastruktury. Umístění: Plumlovská, Čechovice u Prostějova, Žadatel: Šálek stavby. Pro více informací klikněte na
Zdroj informace. q

Olomoucký kraj - územní rozhodnutí - dispečerské pracoviště 
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Olomoucký kraj zveřejňuje informace o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro projekt: Rozšíření CDP
Přerov  -  nová  budova.  Předmětem je  vybudování  nového dispečerského pracoviště  a  související  infrastruktury.
Umístění: Přerov, Lověšice u Přerova, Žadatel: Správa železnic, státní organizace. Pro více informací klikněte na Zdroj
informace. q

Praha 1 - dražba - administrativní budova 
čtvrtek 23. června | ČIANEWS | Zdroj informace

Městská část Praha 1 zveřejňuje informace o dražbě administrativní budovy - školicího centra. Nejnižší možné podání
je stanoveno na 3,72 mil. Kč. Umístění: Poruba. Pro více informací klikněte na Zdroj informace. q

https://www.tachov-mesto.cz/rfile/40257/
http://www.zamberk.cz/prezentace/dokumenty.no.index/52326.pdf
https://portal.koprivnice.cz/wab/eud/StahniPrilohu.action?id_vyves=10380&id_priloha=3458012
https://www.praha5.cz/app/plugins/eud-plugin/AJAX/getDownload.php?doc=9942&ident=11945
https://pardubice.eu/data/files/fd/d72/97838e593a6b71a30af3bd6216715c52095/als-laboratore-zahajeni.pdf
http://ude.prostejov.eu/Dokument.aspx?file=S00A0B3G1S2H&pc=0&filepri=S00A0B3G1S2H
https://udeska.kr-olomoucky.cz/soubor.php?ude=ude&id=KUOL0B4OXXAA-0-KUOL0B4OXXAA&dok=KUOL0B4OXXAA-0
https://www.praha1.cz/ud/download.jsp?idPriloha=66140

